

I. AURREKONTUAREN LIKIDAZIOAREN EGOERA-ORRIA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0103.202.01.153.40 2024	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA	10.000,00	0,00	10.000,00	12.727,47	12.528,06	12.174,51	353,55	-2.528,06
1 0103.202.01.153.40 2023	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA	0,00	346,61	346,61	177,57	177,57	177,57	0,00	169,04
1 0103.202.01.311.00 2024	KALEKO KOMUNEN ALOKAIRUA	7.000,00	0,00	7.000,00	5.997,30	5.997,30	5.691,17	306,13	1.002,70
1 0103.202.01.311.00 2023	KALEKO KOMUNEN ALOKAIRUA	0,00	369,05	369,05	302,50	302,50	302,50	0,00	66,55
1 0103.204.01.153.40 2024	FOTOKOPIAREN ALOKAIRUA	1.650,00	0,00	1.650,00	1.623,84	1.623,84	1.623,84	0,00	26,16
1 0103.210.01.133.00 2024	BIDE PUBLIKOEN SEINALIZAZIOA	30.000,00	30.000,00	60.000,00	58.797,10	58.797,10	57.112,17	1.684,93	1.202,90
1 0103.210.01.153.20 2024	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	200.000,00	200.000,00	400.000,00	396.001,92	380.727,54	344.609,53	36.118,01	19.272,46
1 0103.210.01.153.20 2023	BIDE PUBLIKOEN KONTSERBAZIOA	0,00	2.381,34	2.381,34	0,00	0,00	0,00	0,00	2.381,34
1 0103.210.01.164.00 2024	KONPONKETA, MATERIALAK ETA KONTSERBAZIOA	5.000,00	0,00	5.000,00	3.210,12	3.210,12	3.210,12	0,00	1.789,88
1 0103.210.01.171.00 2024	LORATEGIEN KONTSERBAZIOAKO MATERIALAK	9.000,00	0,00	9.000,00	6.493,48	5.725,16	5.725,16	0,00	3.274,84
1 0103.210.01.173.00 2024	KONTSERB.HONDARTZA, ZELAIA ETA KOMUNAK	15.000,00	0,00	15.000,00	14.674,49	14.674,49	14.674,49	0,00	325,51
1 0103.211.01.153.40 2024	ERAIKUNTZA KONTSERBAZIOA ALHONDIGA	10.000,00	0,00	10.000,00	5.768,78	5.353,75	5.353,75	0,00	4.646,25
1 0103.211.01.153.40 2023	ERAIKUNTZA KONTSERB ALHONDIGA	0,00	929,27	929,27	929,27	929,27	929,27	0,00	0,00
1 0103.211.01.171.00 2024	MINTEGIAREN MANTENUA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 0103.211.01.172.00 2024	GOIKOERROTA ERAIKINAREN MANT	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
1 0103.211.01.173.00 2024	HONDARTZAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	5.000,00	0,00	5.000,00	2.575,39	2.575,39	1.824,25	751,14	2.424,61
1 0103.211.01.311.00 2024	KOMUN PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	8.000,00	0,00	8.000,00	3.712,70	3.273,08	3.273,08	0,00	4.726,92

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0103.211.01.311.00 2023	KOMUN PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	0,00	588,98	588,98	0,00	0,00	0,00	0,00	588,98
1 0103.211.01.334.00 2023	JAIZUBIA ELKARTEA ERAIKUNTZA MANT.	0,00	8.573,95	8.573,95	8.573,95	8.573,95	8.573,95	0,00	0,00
1 0103.212.01.134.00 2024	INSTALAZIOEN KONTSERBAZIOA	30.000,00	25.000,00	55.000,00	32.055,95	31.770,36	29.766,21	2.004,15	23.229,64
1 0103.212.01.153.40 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	1.200,00	0,00	1.200,00	454,01	337,82	337,82	0,00	862,18
1 0103.212.01.164.00 2024	HILERRIKO INSTALAZIOEN MANTENUA	2.000,00	0,00	2.000,00	245,13	245,13	245,13	0,00	1.754,87
1 0103.212.01.171.00 2024	TRESNERIA ETA MAKINERIAREN KONPONKETA.	3.000,00	0,00	3.000,00	2.509,20	2.509,20	2.322,65	186,55	490,80
1 0103.212.01.173.00 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	478,31	417,57	417,57	0,00	-417,57
1 0103.213.01.153.40 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA. ZERBITZU ETA	15.000,00	0,00	15.000,00	20.423,23	19.955,90	19.521,24	434,66	-4.955,90
1 0103.213.01.153.40 2023	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA. ZERBITZU ETA	0,00	1.239,90	1.239,90	911,07	911,07	911,07	0,00	328,83
1 0103.213.01.171.00 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA. LORAZAINTZA	3.500,00	0,00	3.500,00	1.537,87	1.537,87	1.347,60	190,27	1.962,13
1 0103.214.01.153.30 2024	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	45.000,00	35.000,00	80.000,00	79.948,51	64.950,66	62.391,51	2.559,15	15.049,34
1 0103.214.01.153.30 2023	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	0,00	7.400,30	7.400,30	6.745,79	6.745,79	6.745,79	0,00	654,51
1 0103.214.01.173.00 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	24.000,00	0,00	24.000,00	26.169,02	26.169,02	26.169,02	0,00	-2.169,02
1 0103.214.01.173.00 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	138,66	138,66	0,00	0,00	0,00	0,00	138,66
1 0103.219.01.336.00 2024	MUGARRIEN GARBIKETA	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0103.220.01.171.00 2024	HARPIDETZAK	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 0103.220.02.153.40 2024	HARPIDETZA ZERBITZU ARLOA	700,00	0,00	700,00	440,00	440,00	440,00	0,00	260,00
1 0103.220.05.153.40 2024	FOTOKOPIAK BRIGADA	1.500,00	0,00	1.500,00	601,97	306,20	306,20	0,00	1.193,80
1 0103.220.05.153.40 2023	FOTOKOPIAK BRIGADA	0,00	462,59	462,59	21,18	21,18	21,18	0,00	441,41

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0103.221.01.134.00 2024	ARGINDARRA IGOGAILUA,ESKAILERAK	35.000,00	15.000,00	50.000,00	42.056,40	42.056,40	36.099,98	5.956,42	7.943,60
1 0103.221.01.153.30 2024	ARGINDARRA ITURRIA S.CRISTOBAL	6.000,00	0,00	6.000,00	3.334,31	3.334,31	2.768,33	565,98	2.665,69
1 0103.221.01.153.40 2024	ARGINDARRA BILTEGIA	5.000,00	0,00	5.000,00	2.780,18	2.780,18	2.387,71	392,47	2.219,82
1 0103.221.01.164.00 2024	ARGITERIA HILERRIA	2.000,00	0,00	2.000,00	377,67	377,67	313,08	64,59	1.622,33
1 0103.221.01.165.00 2024	ARGITERI PUBLIKOA	150.000,00	150.000,00	300.000,00	251.223,18	248.456,19	208.063,16	40.393,03	51.543,81
1 0103.221.01.165.00 2023	ARGITERI PUBLIKOA	0,00	509,70	509,70	0,00	0,00	0,00	0,00	509,70
1 0103.221.01.173.00 2024	ARGINDARRA HONDARTZA	4.000,00	0,00	4.000,00	2.498,88	2.498,88	2.270,49	228,39	1.501,12
1 0103.221.01.311.00 2024	KOMUN PUBLIKOETARAKO ARGINDARRA	4.000,00	0,00	4.000,00	13.293,85	2.403,85	1.969,37	434,48	1.596,15
1 0103.221.03.153.40 2024	ALHONDIGAKO GAS KONTSUMOA	1.300,00	0,00	1.300,00	126,83	126,83	94,85	31,98	1.173,17
1 0103.221.03.173.00 2024	HONDARTZA KOMUNERAKO GASA	3.000,00	0,00	3.000,00	1.457,43	1.457,43	1.425,03	32,40	1.542,57
1 0103.221.04.153.40 2024	ERREKINA ZERBITZU ETA OBRAK	10.000,00	0,00	10.000,00	8.158,36	8.158,36	7.696,55	461,81	1.841,64
1 0103.221.04.165.00 2024	ERREGAIA - ARGITERI PUBLIKOA	1.500,00	0,00	1.500,00	805,05	805,05	696,35	108,70	694,95
1 0103.221.04.171.00 2024	IBILGAILUEN ERREGAIA LORAZAINTZA	1.000,00	0,00	1.000,00	1.837,39	1.837,39	1.663,57	173,82	-837,39
1 0103.221.05.153.40 2024	JANTZIAK	7.000,00	0,00	7.000,00	5.227,02	5.227,02	5.227,02	0,00	1.772,98
1 0103.221.05.165.00 2024	ELEKTRIKARIEN JANTZIAK.	1.500,00	0,00	1.500,00	1.630,54	1.630,54	1.630,54	0,00	-130,54
1 0103.221.05.171.00 2024	LORAZAINEN JANTZIAK.	1.000,00	0,00	1.000,00	879,29	879,29	830,43	48,86	120,71
1 0103.221.08.153.40 2024	BOTIKA PRODUKTUAK	250,00	0,00	250,00	554,79	554,79	339,11	215,68	-304,79
1 0103.221.09.153.40 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
1 0103.221.11.153.40 2024	TESNERIAK	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0103.221.11.153.40 2023	TRESNERIA	0,00	19,29	19,29	7,20	7,20	7,20	0,00	12,09
1 0103.221.13.165.00 2024	MATERIAL ELEKTRIKOA	110.000,00	0,00	110.000,00	47.321,55	47.321,55	46.250,89	1.070,66	62.678,45
1 0103.221.13.165.00 2023	MATERIAL ELEKTRIKOA	0,00	17.809,07	17.809,07	1.613,85	1.613,85	1.613,85	0,00	16.195,22
1 0103.221.14.171.00 2024	LANDAREAK	12.000,00	0,00	12.000,00	9.599,62	9.599,62	9.599,62	0,00	2.400,38
1 0103.221.14.171.00 2023	LANDAREAK	0,00	109,47	109,47	0,00	0,00	0,00	0,00	109,47
1 0103.221.99.153.40 2024	BESTELAKO HORNIDURAK	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 0103.222.01.164.00 2024	TELEFONOA. HILERRIA	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 0103.223.01.153.40 2024	ALOKARUA LAN-TALDEKO IBILGAILUA	8.000,00	0,00	8.000,00	4.885,52	4.885,52	4.885,52	0,00	3.114,48
1 0103.224.01.153.40 2024	ALHONDIEGIKO ASEGURUA	400,00	0,00	400,00	318,65	318,65	318,65	0,00	81,35
1 0103.224.01.164.00 2024	HILERRIKO ERAIKINEN ASEGURUA	150,00	0,00	150,00	143,78	143,78	143,78	0,00	6,22
1 0103.224.01.173.00 2024	HONDARTZA ZERBITZUEN ASEGURUA	1.100,00	0,00	1.100,00	1.029,79	1.029,79	1.029,79	0,00	70,21
1 0103.224.01.311.00 2024	MUELAKO KOMUNEN ASEGURUA	200,00	0,00	200,00	69,94	69,94	69,94	0,00	130,06
1 0103.224.02.153.40 2024	IBILGAILUEN ASEGURUAK	4.800,00	0,00	4.800,00	3.067,40	3.067,40	3.067,40	0,00	1.732,60
1 0103.224.02.165.00 2024	ELEKTRIKARIEN IBILGAILU-ASEGURUA.	600,00	0,00	600,00	298,90	298,90	298,90	0,00	301,10
1 0103.224.02.171.00 2024	LORAZAINEN IBILGAILU-ASEGURUA	600,00	0,00	600,00	298,90	298,90	298,90	0,00	301,10
1 0103.226.03.153.40 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	550,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550,00
1 0103.226.99.150.00 2024	SEMISARGA 979 IGERILEKUA KOMUNITATE GAST	11.600,00	0,00	11.600,00	11.377,12	11.377,12	11.377,12	0,00	222,88
1 0103.226.99.150.00 2023	SEMISARGA 979 IGERILEKUA KOMUNITATE GAST	0,00	5.827,01	5.827,01	1.153,29	1.153,29	1.153,29	0,00	4.673,72
1 0103.226.99.153.40 2024	BRIGADAKO HAINBAT GASTU	0,00	0,00	0,00	99,77	99,77	99,77	0,00	-99,77

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0103.227.01.153.40 2024	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	10.402,00	0,00	10.402,00	10.402,76	9.535,91	8.669,05	866,86	866,09
1 0103.227.01.153.40 2023	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	0,00	866,40	866,40	866,39	866,39	866,39	0,00	0,01
1 0103.227.01.173.00 2024	GARBIKETA HONDARTZA ETA KOMUNTAK.	53.000,00	0,00	53.000,00	47.164,93	47.164,93	47.164,93	0,00	5.835,07
1 0103.227.01.311.00 2024	GARBIKETA KOMUNAK ETA ALHONDIGA	170.000,00	0,00	170.000,00	167.575,44	167.575,39	152.987,09	14.588,30	2.424,61
1 0103.227.02.173.00 2024	SOROSLE KONTRATUA	230.000,00	0,00	230.000,00	229.234,50	229.234,50	229.234,50	0,00	765,50
1 0103.227.07.150.00 2024	Z.P.K. LAN TEKNIKOAK	25.000,00	0,00	25.000,00	7.719,33	5.995,55	5.995,55	0,00	19.004,45
1 0103.227.07.150.00 2023	Z.P.K. LAN TEKNIKOAK	0,00	2.976,60	2.976,60	1.948,10	1.948,10	1.948,10	0,00	1.028,50
1 0103.227.07.153.20 2024	PARKING PUBLIKO AZTERKETA (PRESA-STA.ENG	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.07.165.00 2024	AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKO-ARGITERI PUB	7.000,00	0,00	7.000,00	3.039,73	3.039,73	3.039,73	0,00	3.960,27
1 0103.227.07.171.00 2024	ZERB. TEKNIKON ZERBITZU PRESTAZIO KONTR	4.000,00	0,00	4.000,00	1.633,50	1.633,50	1.633,50	0,00	2.366,50
1 0103.227.07.311.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	6.500,00	0,00	6.500,00	4.779,50	4.779,50	4.779,50	0,00	1.720,50
1 0103.227.98.171.00 2024	ZPK INGURUMENA	0,00	70.000,00	70.000,00	52.514,83	52.514,83	52.514,83	0,00	17.485,17
1 0103.227.99.133.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORATEGIA	4.604,00	0,00	4.604,00	4.220,59	3.453,21	3.453,21	0,00	1.150,79
1 0103.227.99.153.20 2024	ZPK BIDE PUBLIKOEN ZOLAZTAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.99.164.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HILERRIA	90.000,00	0,00	90.000,00	67.909,13	67.909,13	62.216,64	5.692,49	22.090,87
1 0103.227.99.165.00 2024	KANPOKO LANAK	50.000,00	75.000,00	125.000,00	123.228,46	120.323,34	43.473,60	76.849,74	4.676,66
1 0103.227.99.165.00 2023	KANPOKO LANAK	0,00	66.464,26	66.464,26	56.340,63	56.340,63	56.340,63	0,00	10.123,63
1 0103.227.99.171.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORAZAINTZA	504.824,00	0,00	504.824,00	449.917,38	354.042,47	349.807,47	4.235,00	150.781,53
1 0103.227.99.171.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORAZAINTZA	0,00	5.384,50	5.384,50	3.496,90	3.496,90	3.496,90	0,00	1.887,60

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0103.227.99.230.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORAZAINTZA	1.507,00	0,00	1.507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.507,00
1 0103.227.99.311.00 2024	AKONPAINAMENDU ANIMALIEN KUDEAKETA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0103.227.99.323.10 2024	SATARKA BARRUTIK MARGOTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.99.334.00 2024	KULTUER ETXEA BARRUTIK MARGOTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.227.99.336.00 2024	ZPK GUADALUPE LORAZAINTZA	32.599,00	0,00	32.599,00	29.882,16	24.449,04	24.449,04	0,00	8.149,96
1 0103.227.99.341.00 2023	JAIZUBIA ELKARTE ONDOKO FRONTOIA MARGOTU	0,00	5.886,40	5.886,40	5.886,40	5.886,40	5.886,40	0,00	0,00
1 0103.227.99.491.00 2024	ZPK KOBERTURARIK GABEKO EREMUETARAKO SO	0,00	18.150,00	18.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00
1 0103.230.01.153.40 2024	DIETAK ZERBITZU ETA OBRAK	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0103.230.01.165.00 2024	DIETAK	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0103.230.01.171.00 2024	DIETAK LORAZAINTZA	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
1 0103.420.01.454.00 2024	FORU ALD EKARPENA (JAIZKIBEL GARBIKETA)	32.807,00	-32.807,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0103.601.01.153.20 2024	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	1.113.623,00	744.998,50	1.858.621,50	1.783.063,64	1.076.394,55	825.109,29	251.285,26	782.226,95
1 0103.601.01.153.20 2023	BIDE PUBLIKOETAN INBERTSIOAK	0,00	332.208,05	332.208,05	332.208,05	328.181,93	328.181,93	0,00	4.026,12
1 0103.601.01.153.30 2023	HAUR JOKOAK	0,00	80.000,00	80.000,00	50.052,14	50.052,14	50.052,14	0,00	29.947,86
1 0103.601.01.165.00 2024	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOA	150.000,00	14.380,00	164.380,00	129.120,78	115.059,87	100.680,27	14.379,60	49.320,13
1 0103.601.01.165.00 2023	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOA	0,00	32.390,10	32.390,10	32.288,97	32.288,97	32.288,97	0,00	101,13
1 0103.601.01.171.00 2024	PARKEAK ETA LORATEGIAK	70.000,00	0,00	70.000,00	15.967,24	15.967,24	15.967,24	0,00	54.032,76
1 0103.601.01.171.00 2023	PARKEAK ETA LORATEGIAK	0,00	2.904,00	2.904,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.904,00
1 0103.601.01.172.10 2024	EGUZKI PLAKAK JARTZEKO OBRA	0,00	96.850,00	96.850,00	96.675,25	48.321,41	0,00	48.321,41	48.528,59

[illegible]

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0106.471.01.336.00 2024	ARANZADI DIRULGUNTZA (ARKEOLOGI LANAK JA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0106.471.02.336.00 2024	ARANZADI DIRULAGUNTZA (GUADALUPE GOTORL.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0106.481.02.336.00 2024	TRANSF.KULTURA ONDAREAREN ZAINTEA ETA H	339.400,00	0,00	339.400,00	339.400,00	339.400,00	339.400,00	0,00	0,00
1 0109.201.01.336.00 2024	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA	50.000,00	0,00	50.000,00	44.004,95	14.604,30	13.466,90	1.137,40	35.395,70
1 0109.201.01.336.00 2023	ONDAREAREN KONTSERBAZIOA	0,00	10.232,97	10.232,97	10.232,97	10.232,97	10.232,97	0,00	0,00
1 0109.204.01.150.00 2024	FOTOCOPIADORA URBANISMO	0,00	0,00	0,00	106,70	106,70	106,70	0,00	-106,70
1 0109.212.01.150.00 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN MANTENIMENDUA	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
1 0109.212.01.151.00 2024	INSTALAZ MANTENIM STANLEY ERAIKUNTZA	0,00	10.000,00	10.000,00	108,00	44,05	44,05	0,00	9.955,95
1 0109.220.02.150.00 2024	HARPIDETZAK	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
1 0109.220.05.150.00 2024	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA	6.500,00	0,00	6.500,00	1.611,59	1.611,59	1.361,39	250,20	4.888,41
1 0109.220.05.150.00 2023	FOTOKOPIAK HIRIGINTZA	0,00	838,09	838,09	136,32	136,32	136,32	0,00	701,77
1 0109.221.01.150.00 2024	ENERGIA ELECTRICA EDIFICIO STANLEY	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.221.01.151.00 2024	ARGINDARRA STANLEY ERAIKUNTZA	0,00	0,00	0,00	277,71	277,71	247,34	30,37	-277,71
1 0109.221.03.151.00 2024	GAS KONTSUMOA MENDELU 15	0,00	0,00	0,00	145,68	145,68	87,30	58,38	-145,68
1 0109.224.01.336.00 2024	GUADALUPE GOTORLEKUKO ASEGURUA	1.400,00	0,00	1.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400,00
1 0109.226.03.150.00 2024	PUBLIZITATEA	10.000,00	0,00	10.000,00	60,18	60,18	60,18	0,00	9.939,82
1 0109.226.08.150.00 2024	OBRETARAKO ORDEZKO EXEKUZIOA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0109.226.99.336.00 2024	ZENBAIT GASTU	0,00	0,00	0,00	8.470,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.226.99.336.00 2023	SAN TELMO GAZTELUAREN GASTU ARRUNTA	0,00	11.577,39	11.577,39	572,44	572,44	572,44	0,00	11.004,95

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0109.227.04.336.00 2024	ONDARE EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	3.009,70	2.882,16	314,82	2.567,34	-2.882,16
1 0109.227.07.134.00 2024	ZER.PREST.KONT.	13.096,00	30.641,00	43.737,00	42.357,67	18.954,13	18.954,13	0,00	24.782,87
1 0109.227.07.134.00 2023	ZER.PREST.KONT.	0,00	18.264,88	18.264,88	18.264,88	18.264,88	18.264,88	0,00	0,00
1 0109.227.07.150.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	109.300,00	60.000,00	169.300,00	31.363,20	19.178,50	16.159,55	3.018,95	150.121,50
1 0109.227.07.150.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	0,00	5.662,79	5.662,79	5.553,90	5.553,90	471,90	5.082,00	108,89
1 0109.227.07.152.20 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.227.07.336.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	61.000,00	10.000,00	71.000,00	28.262,06	22.762,05	7.647,20	15.114,85	48.237,95
1 0109.227.07.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.227.07.924.00 2024	PLANEAMENDUTIK ERATORRITAKO PARTE-HARTZE	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0109.227.97.150.00 2024	KARTOGRAFIA EGUNERAKETA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 0109.227.98.150.00 2024	ORTOARGAZKIA	24.000,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00
1 0109.227.99.150.00 2024	OPEN GELA	80.000,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00
1 0109.230.01.150.00 2024	DIETAK HIRIGINTZA	1.000,00	0,00	1.000,00	72,60	72,60	72,60	0,00	927,40
1 0109.480.01.152.20 2024	DIRU-LAGUNTZA ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.480.01.152.30 2024	DIRU-LAGUNTZA ETXEBIZITZAK ALOKATZEKO SU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.600.01.151.00 2024	KAPUTXINOEN LUR ZERRENDA DESJABETU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.601.01.153.20 2024	AMUTE ESPALOIA HIRITARTZEKO PROIEKTUA ET	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.601.01.920.10 2024	UDALETXEKO OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.602.01.336.00 2024	HARRESIAK	50.000,00	250.000,00	300.000,00	249.917,74	246.158,98	227.573,38	18.585,60	53.841,02

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0109.643.01.151.00 2024	PROIEKTUAK	58.685,00	0,00	58.685,00	57.804,21	17.535,96	13.547,80	3.988,16	41.149,04
1 0109.643.01.151.00 2023	PROIEKTUAK	0,00	69.647,60	69.647,60	69.647,60	59.967,60	42.350,00	17.617,60	9.680,00
1 0109.643.01.152.10 2024	PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.643.01.152.20 2024	KOSTA KALEA ETA MENDI MAGALAREN ETXEBIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.643.01.153.20 2024	PASAIA KALEKO HIRITARTZE PROIEKTUA	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
1 0109.643.01.230.00 2024	PROIEKTUA Gizarte Zerbitzuak eta prebent	0,00	37.588,65	37.588,65	37.588,65	37.588,65	37.588,65	0,00	0,00
1 0109.643.01.230.00 2023	PROIEKTUA Gizarte Zerbitzuak eta prebent	0,00	28.356,35	28.356,35	28.356,35	0,00	0,00	0,00	28.356,35
1 0109.643.01.336.00 2024	PROIEKTUAK IDAZTEA	0,00	33.150,00	33.150,00	32.641,76	29.374,10	23.874,10	5.500,00	3.775,90
1 0109.643.01.337.30 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.643.01.920.10 2024	UDALETXEKO OBREN PROIEKTUA EGUNERATU	0,00	65.000,00	65.000,00	49.035,25	45.465,75	0,00	45.465,75	19.534,25
1 0109.682.01.150.00 2024	ETXEBIZITZEN EROSKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.682.01.151.00 2024	DESJABETZA ETA ERAISKETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.689.01.150.00 2024	MULIATE HIRIGINTZA PROIEKTUAREN GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.703.00.150.00 2024	VIVESA-RI TRANSFERENTZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.703.01.150.00 2024	TRANSFERENCIA A VISESA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.761.99.153.20 2024	FORU ALDUNDIRAKO TRANSF. INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0109.771.01.152.10 2024	VISESA HITZARMENA	148.678,00	0,00	148.678,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.678,00
1 0110.200.01.419.00 2024	ERRIBERA BARATZA ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.204.01.170.00 2024	FOTOKOPIAGAILAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	792,84	792,84	792,84	0,00	-792,84

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0110.210.01.442.00 2024	MARKESINAK ETA GERALEKUEN MANT.,	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00
1 0110.210.01.454.00 2024	KONTSERBAZIOA-NEKAZARITZA	35.000,00	32.807,00	67.807,00	63.794,83	27.727,37	27.727,37	0,00	40.079,63
1 0110.210.01.454.00 2023	KONTSERBAZIOA-NEKAZARITZA	0,00	828,85	828,85	828,85	828,85	828,85	0,00	0,00
1 0110.219.01.172.00 2024	KONTSERBAZIOA GUADALUPE HESIAK	10.000,00	0,00	10.000,00	4.029,30	4.029,30	4.029,30	0,00	5.970,70
1 0110.220.05.170.00 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN KOPIAK	0,00	0,00	0,00	472,35	472,35	426,10	46,25	-472,35
1 0110.221.04.172.00 2024	IBILGAILU ERREGAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.221.05.172.00 2024	JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.221.11.172.00 2024	TRESNAK ETA LANABESAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.221.99.431.20 2024	BESTE HORNIDURAK	10.000,00	0,00	10.000,00	5.032,45	5.032,45	5.032,45	0,00	4.967,55
1 0110.224.01.172.00 2024	GOIKOERROTA ASEGURUA	400,00	0,00	400,00	396,37	396,37	396,37	0,00	3,63
1 0110.226.01.172.00 2024	KUOTAK INGURUMENA	700,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00
1 0110.226.03.172.00 2024	PUBLIZITATEA	93.000,00	0,00	93.000,00	22.580,02	16.046,02	16.046,02	0,00	76.953,98
1 0110.226.03.172.00 2023	PUBLIZITATEA	0,00	6.873,78	6.873,78	4.141,38	4.141,38	4.141,38	0,00	2.732,40
1 0110.226.06.172.00 2024	EKINTZAK INGURUMENA	85.300,00	0,00	85.300,00	65.287,84	29.666,35	29.666,35	0,00	55.633,65
1 0110.226.06.172.00 2023	EKINTZAK INGURUMENA	0,00	18.114,31	18.114,31	18.041,69	18.041,69	18.041,69	0,00	72,62
1 0110.226.06.172.10 2024	INGURUMENA EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.226.06.431.20 2024	BERTAKO PRODUKTUEN ASTEA	36.300,00	0,00	36.300,00	34.017,60	33.140,35	33.140,35	0,00	3.159,65
1 0110.226.99.172.00 2024	BESTE HAINBAT GASTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.226.99.431.20 2024	BESTE HAINBAT GASTUA	5.000,00	0,00	5.000,00	1.558,60	1.558,60	1.076,90	481,70	3.441,40

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0110.227.07.170.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA INGURUMENA	99.000,00	0,00	99.000,00	73.750,19	73.750,19	70.057,87	3.692,32	25.249,81
1 0110.227.07.172.00 2024	ALDAKETA KLIMATIKOAREN AURKAKO PLANA	18.150,00	0,00	18.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00
1 0110.227.07.441.10 2024	AUTOBUSA ZERBITZUA	0,00	75.000,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75.000,00
1 0110.227.99.133.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA LORATEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.227.99.172.00 2024	ZERB.PREST.KONTRTUA	99.755,00	0,00	99.755,00	85.110,49	46.705,97	46.705,97	0,00	53.049,03
1 0110.227.99.172.00 2023	ZERB.PREST.KONTRTUA	0,00	4.684,52	4.684,52	3.122,99	3.122,99	3.122,99	0,00	1.561,53
1 0110.227.99.172.10 2024	ZPK LAN TEKNIKOAK-AHOLKULARITZA	85.000,00	0,00	85.000,00	38.554,97	7.578,97	5.880,31	1.698,66	77.421,03
1 0110.227.99.336.00 2024	ZERB.PREST.KONTRTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.227.99.419.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA NEKAZARITZ	6.000,00	0,00	6.000,00	3.099,33	3.099,33	0,00	3.099,33	2.900,67
1 0110.227.99.431.20 2024	ZERB.PREST.KONTRATUA BARAZKI AZOKA	22.000,00	0,00	22.000,00	9.017,99	9.017,99	7.432,41	1.585,58	12.982,01
1 0110.227.99.454.00 2024	ENCARGO MEDIO PROPIO BEHEMENDI	18.399,00	0,00	18.399,00	18.398,14	18.398,14	18.398,14	0,00	0,86
1 0110.422.01.419.00 2024	TRANSFERENTZIAK BEHEMENDI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.422.01.454.00 2024	TRANSFERENTZIAK BEHEMENDI	9.072,00	0,00	9.072,00	9.071,23	9.071,23	9.071,23	0,00	0,77
1 0110.481.02.172.00 2024	HONDARRIBIKO KATUAK DIRULAGUNTZA	15.000,00	0,00	15.000,00	15.000,00	11.250,00	11.250,00	0,00	3.750,00
1 0110.601.01.454.00 2024	AZPIEGITURAK NEKAZARITZA	0,00	164.737,00	164.737,00	47.008,50	0,00	0,00	0,00	164.737,00
1 0110.620.02.419.00 2024	ERRIBERA BARATZA OBRA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.622.01.172.00 2024	GOIKOERROTA BIZIBERRITU	20.000,00	0,00	20.000,00	13.915,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 0110.625.01.454.00 2024	HIRI ALTZARIA NEKAZARITZA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0110.643.01.419.00 2024	KOFRADIAREN PROIEKTUA	18.150,00	0,00	18.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0110.643.01.454.00 2024	AUZOBIDEAK PROIEKTUA	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1 0111.201.01.432.00 2024	ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.201.01.433.20 2024	ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.202.01.432.00 2024	MATERIALAREN ALOKAIRUAK	1.900,00	0,00	1.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.900,00
1 0111.214.01.432.00 2024	ALTZARIEN MANTENIMENDUA MERKATARITZA ETA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 0111.221.01.432.00 2024	ARGINDARRA TURISMO	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
1 0111.226.03.432.00 2024	PUBLIZITATEA ETA ARGITALPENAK	19.500,00	0,00	19.500,00	23.118,26	23.118,26	18.544,46	4.573,80	-3.618,26
1 0111.226.06.431.00 2024	TURISMO SUSTATZEKO EKINTZAK	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
1 0111.226.06.432.00 2024	MERKATARITZA ETA TURISMO IHARDUERAK	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	185.124,66	181.630,26	157.454,40	24.175,86	-81.630,26
1 0111.226.06.432.00 2023	MERKATARITZA ETA TURISMO IHARDUERAK	0,00	16.613,97	16.613,97	14.151,88	14.151,88	14.151,88	0,00	2.462,09
1 0111.226.07.432.00 2024	MARKETING PLANAREN EKINTZAK	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
1 0111.226.08.432.00 2024	CREACITY PROIEKTUAREN EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.227.02.432.00 2024	SEGURITATEA TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.227.07.431.00 2024	KONTSERBA FABRIKAREN AZTERLANA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0111.227.07.432.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TURISMO PLA	90.000,00	0,00	90.000,00	43.453,67	42.848,66	21.562,56	21.286,10	47.151,34
1 0111.227.07.432.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TURISMO PLA	0,00	3.353,39	3.353,39	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353,39
1 0111.227.99.432.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. MERKATARIT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.230.01.432.00 2024	DIETAK TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.420.01.432.00 2024	KONTSUMOA SUSTATZEKO BONOAK	61.000,00	0,00	61.000,00	61.000,00	5.324,00	0,00	5.324,00	55.676,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0111.433.01.432.00 2024	ADEBISA-RI TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.470.01.432.00 2024	BLUES FESTIVAL DIRULAG IZENDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.01.431.00 2024	HONDARRIBIKO OSTALARITZA DIRULAG.IZENDUN	16.600,00	15.000,00	31.600,00	31.600,00	23.700,00	23.700,00	0,00	7.900,00
1 0111.481.02.431.00 2024	ACUBI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.02.432.00 2024	ERDI AROKO HERRIEN SAREA KUOTA	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1 0111.481.03.431.00 2024	KAITEAM ELKARTEA	16.600,00	0,00	16.600,00	16.600,00	12.450,00	12.450,00	0,00	4.150,00
1 0111.481.03.431.00 2023	KAITEAM ELKARTEA	0,00	6.640,00	6.640,00	6.640,00	6.640,00	6.640,00	0,00	0,00
1 0111.481.03.432.00 2024	AMUA HONDARRIBIKO MUSIKA-FIL LABURREN ZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.481.04.431.00 2024	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA	16.600,00	0,00	16.600,00	16.600,00	12.450,00	12.450,00	0,00	4.150,00
1 0111.481.04.431.00 2023	AMUITZ MERKATARI ELKARTEA	0,00	3.320,00	3.320,00	3.308,96	3.308,96	3.308,96	0,00	11,04
1 0111.481.04.432.00 2024	TICKET BAI MERKATARITZA DIRU-LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0111.482.01.432.00 2024	MERKATARITZA SARIAK	6.600,00	1.000,00	7.600,00	5.800,00	5.800,00	4.850,00	950,00	1.800,00
1 0111.482.01.432.00 2023	MERKATARITZA SARIAK	0,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	0,00	0,00
1 0111.625.99.432.00 2024	EKIPAMENDUA MERKATARITZA ETA TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0114.422.03.163.00 2024	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK	1.144.618,00	0,00	1.144.618,00	1.144.618,00	1.019.975,83	1.019.975,83	0,00	124.642,17
1 0114.422.03.163.00 2023	BIDE GARBIKETAREN TRANSFERNETZIAK	0,00	91.023,86	91.023,86	91.023,86	91.023,86	91.023,86	0,00	0,00
1 0114.422.03.311.00 2024	TRANSF ARRATOI GARBIKETA	5.707,00	0,00	5.707,00	5.706,36	5.130,97	5.130,97	0,00	576,03
1 0114.422.03.311.00 2023	TRANSF ARRATOI GARBIKETA	0,00	754,44	754,44	475,53	475,53	475,53	0,00	278,91
1 0114.722.01.163.00 2024	BIDE GARBIKETAREN KAPITAL-TRANSFERENTZIA	30.250,00	53.240,00	83.490,00	83.490,00	0,00	0,00	0,00	83.490,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0114.722.01.163.00 2023	BIDE GARBIKETAREN KAPITAL-TRANSFERENTZIA	0,00	76.003,87	76.003,87	76.003,87	30.862,42	13.645,93	17.216,49	45.141,45
1 0115.201.01.433.20 2024	LOKALEN ALOKAIRUA	10.017,00	0,00	10.017,00	11.304,42	7.794,27	7.794,27	0,00	2.222,73
1 0115.201.01.433.20 2023	LOKALEN ALOKAIRUA	0,00	3.479,32	3.479,32	3.479,32	3.479,32	3.479,32	0,00	0,00
1 0115.226.06.433.20 2024	MERKATARITZA SUST.EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0115.226.99.433.20 2024	BESTE HAINBAT GASTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0115.227.07.433.20 2024	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	31.101,00	0,00	31.101,00	34.214,70	25.661,04	25.661,04	0,00	5.439,96
1 0115.227.07.433.20 2023	GESTIO ENKOMENDUA HONDARRIBIA ABIAN	0,00	8.141,95	8.141,95	7.824,13	7.824,13	7.824,13	0,00	317,82
1 0115.227.99.433.20 2024	KANPOKO BESTELAKO LANAK	285.000,00	0,00	285.000,00	188.276,07	143.998,64	87.373,84	56.624,80	141.001,36
1 0115.227.99.433.20 2023	KANPOKO BESTELAKO LANAK	0,00	29.860,76	29.860,76	21.812,73	21.812,73	21.812,73	0,00	8.048,03
1 0115.471.01.433.20 2024	DIRULAG AUTONOMO ETA ENPRESA TXIKIEI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0115.480.01.433.20 2024	KOMERTZIO JARTZEKO DIRU-LAGUNTZAK	70.000,00	-40.000,00	30.000,00	29.999,99	29.999,99	29.999,99	0,00	0,01
1 0115.771.01.433.20 2024	MERKATARITZA KAPITAL TRANSFERENTZIA	0,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
1 0204.201.01.335.10 2024	ZPK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.204.01.335.10 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	720,00	0,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	720,00
1 0204.211.01.335.20 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA. EUSKALTEGI	50.000,00	0,00	50.000,00	3.368,64	2.473,24	2.473,24	0,00	47.526,76
1 0204.211.01.335.20 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA. EUSKALTEGI	0,00	143,98	143,98	0,00	0,00	0,00	0,00	143,98
1 0204.212.01.335.20 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA EUSKALTEGIA	6.000,00	0,00	6.000,00	6.460,64	6.460,64	6.227,76	232,88	-460,64
1 0204.220.01.335.20 2024	MATERIALA EZ INBERTARIAGARRIA	400,00	0,00	400,00	124,99	30,59	30,59	0,00	369,41
1 0204.220.02.335.10 2024	HARPIDETZAK	350,00	0,00	350,00	610,50	610,50	610,50	0,00	-260,50

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0204.227.07.335.10 2024	ARGITALPENAK	43.006,00	0,00	43.006,00	36.320,24	36.320,24	32.598,61	3.721,63	6.685,76
1 0204.227.99.335.10 2024	ZERB PREST KONTRATUAK	0,00	0,00	0,00	1.352,18	1.352,18	1.352,18	0,00	-1.352,18
1 0204.230.01.335.10 2024	DIETAK EUSKARA	570,00	0,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570,00
1 0204.230.01.335.20 2024	DIETAK EUSKALTEGIA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0204.471.01.335.10 2024	HITZA DIRU-LAGUNTZA	0,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	11.250,00	11.250,00	0,00	3.750,00
1 0204.480.01.335.20 2024	BEKAK EUSKALTEGIA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0204.481.01.335.10 2024	EUSKARAKO DIRU-LAGUNTZEN DEIALDIA	37.600,00	0,00	37.600,00	28.465,61	28.465,61	28.465,61	0,00	9.134,39
1 0204.481.02.335.10 2024	HERRI URRATS	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
1 0204.481.03.335.10 2024	NAFARROA OINEZ	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
1 0204.481.04.335.10 2024	TALAIA ESKOLA	6.227,00	0,00	6.227,00	6.226,97	6.226,97	6.226,97	0,00	0,03
1 0204.481.05.335.10 2024	AMA GUADALUPEKOA IKASTELETXEA	5.173,00	0,00	5.173,00	5.173,00	5.173,00	5.173,00	0,00	0,00
1 0204.481.06.335.10 2024	EGILUZE IKASTETXEA	3.905,00	0,00	3.905,00	3.905,00	3.905,00	3.905,00	0,00	0,00
1 0204.481.07.335.10 2024	BLAGAN ELKARTEA	9.000,00	0,00	9.000,00	666,73	666,73	0,00	666,73	8.333,27
1 0204.481.08.335.10 2024	TOPAGUNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.481.09.335.10 2024	UEMA KUOTA	21.000,00	323,54	21.323,54	21.323,54	21.323,54	21.323,54	0,00	0,00
1 0204.482.01.335.10 2024	LITERATUR LEHIAKETAKO SARIAK	6.000,00	0,00	6.000,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	0,00	3.200,00
1 0204.482.02.335.10 2024	TXISTE GRAFIKOEN SARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0204.622.01.335.20 2024	ERAIKUNTZAN INBERTSIOA	0,00	13.024,44	13.024,44	13.024,44	13.024,44	13.024,44	0,00	0,00
1 0204.625.01.335.20 2024	ALTZARIAK	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0204.625.02.335.20 2024	EKIPAMENDUA EUSKALTEGIA	5.000,00	0,00	5.000,00	2.940,60	2.189,37	2.189,37	0,00	2.810,63
1 0204.626.01.335.10 2024	EUSKARAKO MALETA TEKNOLOGIKOA	0,00	6.000,00	6.000,00	2.181,15	2.181,15	0,00	2.181,15	3.818,85
1 0204.628.01.335.20 2024	LIBURUAK EUSKALTEGIA	2.000,00	0,00	2.000,00	920,94	920,94	920,94	0,00	1.079,06
1 0205.202.01.341.00 2024	MAKINERIA, INSTALAZ. ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	399,11	399,11	399,11	0,00	-399,11
1 0205.210.01.342.00 2024	KIROL INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	25.000,00	0,00	25.000,00	22.181,92	17.563,23	17.563,23	0,00	7.436,77
1 0205.211.01.342.00 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA KIROL INSTA	20.000,00	0,00	20.000,00	25.655,25	25.655,25	11.086,85	14.568,40	-5.655,25
1 0205.211.01.342.00 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA KIROL INSTA	0,00	1.578,61	1.578,61	1.578,61	1.578,61	1.578,61	0,00	0,00
1 0205.220.01.341.00 2024	GASTO EN MATERIAL NO INVENTARIABLE	0,00	0,00	0,00	196,02	196,02	196,02	0,00	-196,02
1 0205.221.01.342.00 2024	ARGINDARRA KIROL INSTALAZIOAK	11.000,00	0,00	11.000,00	5.740,29	5.740,29	5.218,13	522,16	5.259,71
1 0205.224.01.342.00 2024	K. I. ASEGURUAK	4.000,00	0,00	4.000,00	4.033,66	4.033,66	4.033,66	0,00	-33,66
1 0205.226.01.342.00 2024	KANONAK KIROLAK	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
1 0205.226.03.341.00 2024	PUBLIZITATEA	5.000,00	0,00	5.000,00	2.693,46	2.693,46	2.693,46	0,00	2.306,54
1 0205.226.06.341.00 2024	IHARDUERAK KIROLAK	75.000,00	15.000,00	90.000,00	57.554,53	57.554,53	57.554,53	0,00	32.445,47
1 0205.226.06.341.00 2023	IHARDUERAK KIROLAK	0,00	35,13	35,13	0,00	0,00	0,00	0,00	35,13
1 0205.227.01.342.00 2024	GARBIKETA KIROL INSTALAZIOAK	19.500,00	0,00	19.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.500,00
1 0205.227.07.341.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	100.000,00	0,00	100.000,00	66.249,38	64.108,53	56.652,41	7.456,12	35.891,47
1 0205.227.07.341.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	0,00	2.591,08	2.591,08	1.137,39	1.137,39	1.137,39	0,00	1.453,69
1 0205.227.99.341.00 2024	ZPK MUNTAIA ETA DESMONTAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.227.99.342.00 2024	KIROLDEGIAREN KUDEAKETA	1.512.500,00	0,00	1.512.500,00	4.922,28	0,00	0,00	0,00	1.512.500,00

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0205.481.13.341.00 2024	KARATE KLUB DIRU-LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.14.341.00 2024	FEDERARATE-SURFING KULTUR ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.15.341.00 2024	AZERI ELKARTEA DIRULAG IZENDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.17.341.00 2024	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HS2	0,00	4.300,00	4.300,00	1.529,38	1.529,38	0,00	1.529,38	2.770,62
1 0205.481.17.341.00 2023	HONDARRIBIA SURF KIROL KLUBA HS2	0,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	0,00	0,00
1 0205.481.18.341.00 2024	ARROJA KIROL KLUBA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.19.341.00 2024	BOLEIA KLUBA	5.000,00	0,00	5.000,00	4.961,00	4.961,00	3.720,75	1.240,25	39,00
1 0205.481.20.341.00 2024	EGILUZE IKASTETXEA DIRULAGUNTZA IZENDUNA	3.000,00	0,00	3.000,00	693,15	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0205.481.21.341.00 2024	AMA GUADALUPEKO IKASTETXEA DIRULAG. IZEN	3.000,00	0,00	3.000,00	1.351,09	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0205.481.22.341.00 2024	TRANSFERENTIZIA HONDARRIBIA LANTZEN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.481.23.341.00 2024	DIRULAGUNTZA TALAIA IKASTOLA	3.000,00	0,00	3.000,00	1.848,40	1.848,40	0,00	1.848,40	1.151,60
1 0205.481.24.341.00 2023	GABEN KIROL KLUBA DIRULAG IZENDUNA	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0205.623.02.341.00 2024	KIROL INSTALAZIOAK	0,00	60.000,00	60.000,00	44.476,82	0,00	0,00	0,00	60.000,00
1 0205.625.02.341.00 2024	EKIPAMENDUA	7.000,00	8.215,90	15.215,90	12.374,10	8.379,25	8.379,25	0,00	6.836,65
1 0205.625.02.341.00 2023	EKIPAMENDUA	0,00	2.694,91	2.694,91	2.694,91	2.694,91	2.694,91	0,00	0,00
1 0205.643.01.341.00 2024	IKERKETA ETA PROIEKTUAK	0,00	30.000,00	30.000,00	24.862,40	0,00	0,00	0,00	30.000,00
1 0205.733.01.341.00 2024	KAPITAL TRANSF HONDARRIBIA LANTZEN	0,00	75.074,00	75.074,00	75.074,00	75.074,00	75.074,00	0,00	0,00
1 0205.781.01.341.00 2024	PILOTA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0205.781.02.341.00 2024	HS2 SURF	4.300,00	0,00	4.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.300,00

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.211.01.323.10 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-SATA	12.000,00	0,00	12.000,00	12.176,67	6.954,82	6.600,31	354,51	5.045,18
1 0206.211.01.323.10 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-SATA	0,00	461,81	461,81	460,28	460,28	460,28	0,00	1,53
1 0206.211.01.323.20 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SOROETA EPA	35.000,00	0,00	35.000,00	7.127,42	6.590,87	6.590,87	0,00	28.409,13
1 0206.211.01.323.30 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BORD	20.000,00	0,00	20.000,00	20.961,57	20.026,17	19.572,42	453,75	-26,17
1 0206.211.01.323.30 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BORD	0,00	790,13	790,13	0,00	0,00	0,00	0,00	790,13
1 0206.211.01.323.40 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA TALAIA-BITE	40.000,00	4.000,00	44.000,00	42.966,13	39.857,40	38.975,77	881,63	4.142,60
1 0206.211.01.323.50 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA HAURESKOLA	6.000,00	0,00	6.000,00	3.130,16	2.305,85	1.912,60	393,25	3.694,15
1 0206.211.01.323.50 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA HAURESKOLA	0,00	1.752,57	1.752,57	1.135,95	1.135,95	1.135,95	0,00	616,62
1 0206.211.01.326.00 2024	KONPONKETA ETA MANTENIM. KONEKTA ZAITEZ	7.000,00	0,00	7.000,00	967,05	967,05	795,97	171,08	6.032,95
1 0206.211.01.332.10 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA ZULOAGA ETX	8.000,00	0,00	8.000,00	6.279,27	4.839,37	3.774,67	1.064,70	3.160,63
1 0206.211.01.333.00 2024	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	20.000,00	15.000,00	35.000,00	30.802,56	28.497,97	13.309,75	15.188,22	6.502,03
1 0206.211.01.333.00 2023	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	0,00	1.428,53	1.428,53	740,04	740,04	740,04	0,00	688,49
1 0206.211.01.334.00 2024	KULTURAKO ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	2.200,00	2.000,00	4.200,00	9.125,34	9.125,34	2.741,86	6.383,48	-4.925,34
1 0206.211.01.337.20 2024	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETA KONPONKET	5.000,00	0,00	5.000,00	1.892,12	657,92	579,34	78,58	4.342,08
1 0206.211.01.337.20 2023	PSILOCYBENEA KONTSERBAZIOA ETA KONPONKET	0,00	1.769,37	1.769,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1.769,37
1 0206.211.01.337.30 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SAINDUA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 0206.211.01.337.30 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA SAINDUA	0,00	4,01	4,01	0,00	0,00	0,00	0,00	4,01
1 0206.212.01.323.10 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUATAALAIA--SATARK	8.000,00	0,00	8.000,00	3.982,82	3.921,08	3.422,48	498,60	4.078,92
1 0206.212.01.323.10 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUATAALAIA--SATARK	0,00	223,67	223,67	223,25	223,25	223,25	0,00	0,42

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.212.01.323.20 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA SOROETA EPA	1.000,00	0,00	1.000,00	510,62	486,27	486,27	0,00	513,73
1 0206.212.01.323.30 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BORDAR	6.000,00	0,00	6.000,00	4.275,68	4.197,30	3.687,46	509,84	1.802,70
1 0206.212.01.323.40 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BITERI	7.000,00	0,00	7.000,00	7.100,62	6.528,47	5.832,69	695,78	471,53
1 0206.212.01.323.40 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA TALAIA-BITERI	0,00	849,86	849,86	0,00	0,00	0,00	0,00	849,86
1 0206.212.01.323.50 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA HAURESKOLA	5.000,00	0,00	5.000,00	7.737,12	7.737,12	6.838,82	898,30	-2.737,12
1 0206.212.01.323.50 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA HAURESKOLA	0,00	5.644,65	5.644,65	5.644,65	5.644,65	5.644,65	0,00	0,00
1 0206.212.01.326.00 2024	MANTENIMENDUA ETA INSTALAZIOAK	2.500,00	0,00	2.500,00	1.693,60	1.672,99	1.336,22	336,77	827,01
1 0206.212.01.326.00 2023	MANTENIMENDUA ETA INSTALAZIOAK	0,00	60,77	60,77	0,00	0,00	0,00	0,00	60,77
1 0206.212.01.332.10 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA LIBURUTEGIA	8.000,00	0,00	8.000,00	4.405,10	4.398,50	4.319,90	78,60	3.601,50
1 0206.212.01.332.10 2023	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA LIBURUTEGIA	0,00	615,89	615,89	0,00	0,00	0,00	0,00	615,89
1 0206.212.01.333.00 2024	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	20.000,00	0,00	20.000,00	22.988,22	20.121,98	19.662,77	459,21	-121,98
1 0206.212.01.333.00 2023	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	15.116,48	15.116,48	14.890,41	14.890,41	0,00	14.890,41	226,07
1 0206.212.01.334.00 2024	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	2.000,00	2.000,00	4.000,00	8.174,55	8.174,55	8.174,55	0,00	-4.174,55
1 0206.212.01.334.00 2023	KULTURA -INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	2.457,47	2.457,47	2.238,50	2.238,50	2.238,50	0,00	218,97
1 0206.212.01.337.20 2024	PSILOCYBENEA INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	400,00	0,00	400,00	206,93	162,13	162,13	0,00	237,87
1 0206.212.01.337.20 2023	PSILOCYBENEA INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	0,00	332,75	332,75	0,00	0,00	0,00	0,00	332,75
1 0206.212.01.337.30 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA SAINDUA	500,00	0,00	500,00	11,10	8,35	8,35	0,00	491,65
1 0206.212.01.337.40 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	3.000,00	0,00	3.000,00	1.002,15	1.002,15	762,41	239,74	1.997,85
1 0206.213.01.323.30 2024	IBILGAILUAREN KONTSERBAZIOA	1.500,00	0,00	1.500,00	562,52	562,52	562,52	0,00	937,48

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.213.01.323.30 2023	IBILGAILUAREN KONTSERBAZIOA	0,00	257,85	257,85	0,00	0,00	0,00	0,00	257,85
1 0206.213.01.334.00 2024	IBILGAILUEN KONTSERBAZIOA KULTURA	3.000,00	0,00	3.000,00	835,65	835,65	835,65	0,00	2.164,35
1 0206.214.01.334.00 2024	ALTZARI ETA TRESNEN MANTENIMENDUA KULTUR	3.500,00	0,00	3.500,00	1.038,93	975,90	975,90	0,00	2.524,10
1 0206.215.01.332.10 2024	INFORMATIKA ARLOKO MANTENIMENDUA	10.000,00	0,00	10.000,00	3.375,06	3.375,06	3.337,54	37,52	6.624,94
1 0206.220.01.337.30 2024	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	600,00	0,00	600,00	404,74	404,74	404,74	0,00	195,26
1 0206.220.01.337.40 2024	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	1.000,00	0,00	1.000,00	173,88	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0206.220.01.337.40 2023	MATERIALA EZ INBENTARIAGARRIA	0,00	7,47	7,47	0,00	0,00	0,00	0,00	7,47
1 0206.220.02.332.10 2024	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA	8.000,00	0,00	8.000,00	5.809,86	5.600,51	5.300,67	299,84	2.399,49
1 0206.220.02.332.10 2023	HEMEROTEKAKO FONDOAK LIBURUTEGIA	0,00	107,56	107,56	0,00	0,00	0,00	0,00	107,56
1 0206.220.02.337.30 2024	HARPIDETZAK	200,00	0,00	200,00	102,00	102,00	102,00	0,00	98,00
1 0206.220.02.337.40 2024	HARPIDETZAK	400,00	0,00	400,00	192,00	192,00	192,00	0,00	208,00
1 0206.220.03.337.40 2024	MATERIAL INFORMATIKO INBENTAGARRIA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0206.220.04.332.10 2024	AZALAZTAPENA LIBURUTEGIA	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
1 0206.220.05.332.10 2024	FOTOKOPIAK LIBURUTEGIA	500,00	0,00	500,00	735,57	735,57	677,47	58,10	-235,57
1 0206.220.05.334.00 2024	FOTOKOPIAK KULTURA	2.000,00	0,00	2.000,00	2.124,36	2.124,36	1.949,13	175,23	-124,36
1 0206.220.05.337.40 2024	FOTOKOPIAK GAZTEEN ZERBITZUA	1.000,00	0,00	1.000,00	98,34	98,34	75,52	22,82	901,66
1 0206.221.01.323.10 2024	ARGINDARRA TALAIA-SATARKA	10.000,00	0,00	10.000,00	6.542,32	6.542,32	5.912,47	629,85	3.457,68
1 0206.221.01.323.20 2024	ARGINDARRA SOROETA EPA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.050,54	1.050,54	954,01	96,53	949,46
1 0206.221.01.323.30 2024	ARGINDARRA TALAIA-BORDARI	21.207,00	0,00	21.207,00	20.428,81	20.428,81	18.550,63	1.878,18	778,19

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.221.01.323.40 2024	ARGINDARRA TALAIA-BITERI	16.285,00	0,00	16.285,00	13.706,11	13.706,11	12.618,96	1.087,15	2.578,89
1 0206.221.01.323.40 2023	ARGINDARRA TALAIA-BITERI	0,00	138,66	138,66	0,00	0,00	0,00	0,00	138,66
1 0206.221.01.323.50 2024	ARGINDARRA LORAITZ HAURESKOLA	8.000,00	0,00	8.000,00	5.511,17	5.511,17	4.641,73	869,44	2.488,83
1 0206.221.01.326.00 2024	ARGINDARRA KONEKTA ZAITEZ	3.000,00	0,00	3.000,00	1.808,49	1.808,49	1.666,57	141,92	1.191,51
1 0206.221.01.332.10 2024	ARGINDARRA LIBURUTEGIA	18.000,00	0,00	18.000,00	12.920,66	12.920,66	11.931,90	988,76	5.079,34
1 0206.221.01.333.00 2024	ARGINDARRA KULTURA	45.000,00	0,00	45.000,00	40.695,87	40.695,87	36.850,53	3.845,34	4.304,13
1 0206.221.01.334.00 2024	ARGINDARRA KULTURA	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
1 0206.221.01.337.30 2024	ARGINDARRA SAINDUA	2.100,00	0,00	2.100,00	1.731,74	1.731,74	1.546,94	184,80	368,26
1 0206.221.01.337.40 2024	ARGINDARRA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.776,56	1.776,56	1.615,06	161,50	723,44
1 0206.221.01.338.00 2024	ELEKTRIZITATE JAIK	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 0206.221.03.323.10 2024	GAS KONTSUMOA TALAIA-SATARKA	10.291,00	0,00	10.291,00	5.947,11	5.947,11	4.834,77	1.112,34	4.343,89
1 0206.221.03.323.20 2024	GAS KONTSUMOA SOROETA HHI	3.520,00	0,00	3.520,00	1.496,52	1.496,52	1.236,56	259,96	2.023,48
1 0206.221.03.323.30 2024	GAS KONTSUMOA TALAIA-BORDAR	19.900,00	0,00	19.900,00	17.642,64	17.642,64	15.379,78	2.262,86	2.257,36
1 0206.221.03.323.40 2024	GAS KONTSUMOA TALAIA-BITERI	14.280,00	0,00	14.280,00	11.649,48	11.649,48	10.015,54	1.633,94	2.630,52
1 0206.221.03.323.50 2024	GAS KONTSUMOA HAURESKOLA	9.000,00	0,00	9.000,00	4.139,60	4.139,60	3.207,44	932,16	4.860,40
1 0206.221.03.333.00 2024	KULTUR ETXEA GAS KONTSUMOA	9.000,00	0,00	9.000,00	4.010,56	4.010,56	3.536,01	474,55	4.989,44
1 0206.221.03.337.30 2024	GAS KONTSUMOA SAINDUA	300,00	0,00	300,00	46,62	46,62	41,20	5,42	253,38
1 0206.221.04.334.00 2024	SS-7243-AL IBILGAILUAREN ERREKINA	800,00	0,00	800,00	593,30	593,30	593,30	0,00	206,70
1 0206.221.05.323.30 2024	JANTZIAK	300,00	0,00	300,00	294,15	294,15	204,85	89,30	5,85

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.221.09.326.00 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	200,00	0,00	200,00	222,25	222,25	222,25	0,00	-22,25
1 0206.221.09.332.10 2024	GARBIKETA EKOZKINAK	1.000,00	0,00	1.000,00	706,31	706,31	706,31	0,00	293,69
1 0206.221.09.334.00 2024	MATERIALA EZPEZIFIKOA HORNIDURA	5.000,00	0,00	5.000,00	9.897,82	9.897,82	5.791,19	4.106,63	-4.897,82
1 0206.221.09.334.00 2023	MATERIALA EZPEZIFIKOA HORNIDURA	0,00	216,52	216,52	0,00	0,00	0,00	0,00	216,52
1 0206.221.09.337.30 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0206.221.09.337.40 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0206.221.11.323.30 2024	TRESNA ETA ERREMINTENA. TALAIAKO ESKOLA	1.500,00	0,00	1.500,00	403,22	403,22	403,22	0,00	1.096,78
1 0206.221.11.323.40 2024	TRESNAK ETA ERREMENTINAK BITERI ESKOLA	600,00	0,00	600,00	199,90	199,90	199,90	0,00	400,10
1 0206.222.01.323.10 2024	TELEFONOA	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
1 0206.222.01.323.20 2024	WIFI GASTUA	1.500,00	0,00	1.500,00	798,60	798,60	798,60	0,00	701,40
1 0206.222.01.323.30 2024	TELEFONOA. TALAIAKO ESKOLA	700,00	0,00	700,00	388,80	388,80	356,40	32,40	311,20
1 0206.222.01.323.40 2024	TELEFONOAK BITERI ESKOLA	1.000,00	0,00	1.000,00	317,52	317,52	226,80	90,72	682,48
1 0206.222.01.323.50 2024	TELEFONO LORAITZ HAURREKOLA	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
1 0206.222.01.332.10 2024	TELEFONOAK	1.500,00	0,00	1.500,00	2.291,59	2.291,59	2.002,89	288,70	-791,59
1 0206.222.01.337.30 2024	TELEFONOAK	3.200,00	0,00	3.200,00	1.159,51	1.159,51	1.159,51	0,00	2.040,49
1 0206.222.01.337.40 2024	TELEFONOA.	2.000,00	0,00	2.000,00	1.025,10	1.025,10	941,71	83,39	974,90
1 0206.224.01.323.10 2024	SATARKA - ASEGURUAK	1.800,00	0,00	1.800,00	1.515,54	1.515,54	1.515,54	0,00	284,46
1 0206.224.01.323.20 2024	SOROETA HAURRESKOLAKO ASEGUROA	150,00	0,00	150,00	108,80	108,80	108,80	0,00	41,20
1 0206.224.01.323.30 2024	TALAIA ESKOLAKO ASEGUROA	1.400,00	0,00	1.400,00	1.255,18	1.255,18	1.255,18	0,00	144,82

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.224.01.323.40 2024	SEGURUAK BITERI ESKOLA	1.600,00	0,00	1.600,00	1.437,82	1.437,82	1.437,82	0,00	162,18
1 0206.224.01.323.50 2024	ERAIKUNTZAREN ASEGURUA	2.500,00	0,00	2.500,00	2.032,38	2.032,38	2.032,38	0,00	467,62
1 0206.224.01.326.00 2024	ASEGURUAK	200,00	0,00	200,00	159,32	159,32	159,32	0,00	40,68
1 0206.224.01.332.10 2024	ZULOAGA ETXEKO ASEGURUA	4.000,00	0,00	4.000,00	3.987,03	3.987,03	3.987,03	0,00	12,97
1 0206.224.01.333.00 2024	ASEGURUAK	7.300,00	0,00	7.300,00	7.729,25	7.729,25	7.729,25	0,00	-429,25
1 0206.224.01.334.00 2024	ASEGURUAK	1.200,00	0,00	1.200,00	1.266,84	1.266,84	1.266,84	0,00	-66,84
1 0206.224.01.337.20 2024	AMUTALDEKO ASEGURUA	600,00	0,00	600,00	443,00	443,00	443,00	0,00	157,00
1 0206.224.01.337.30 2024	SUTE-ASEGURUA	700,00	0,00	700,00	610,10	610,10	610,10	0,00	89,90
1 0206.224.01.337.40 2024	SUTE- ASEGURUA	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0206.224.02.323.30 2024	IBILGAILUAREN ASEGURUA	400,00	0,00	400,00	298,90	298,90	298,90	0,00	101,10
1 0206.224.02.334.00 2024	IBILGAILU-ASEGURUA SS 7243 AL	600,00	0,00	600,00	298,90	298,90	298,90	0,00	301,10
1 0206.224.99.338.00 2024	ASEGURU JAIK	2.650,00	0,00	2.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.650,00
1 0206.226.01.332.10 2024	LIBURUTEGIKO KANONAK	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 0206.226.01.334.00 2024	AUTOREEN ESKUBIDEAK	7.000,00	0,00	7.000,00	10.716,30	10.716,30	9.278,66	1.437,64	-3.716,30
1 0206.226.01.334.00 2023	AUTOREEN ESKUBIDEAK	0,00	1.884,57	1.884,57	1.509,99	1.509,99	1.509,99	0,00	374,58
1 0206.226.01.338.00 2024	AUTOREEN ESKUBIDEAK	8.000,00	0,00	8.000,00	13.401,70	13.401,70	13.401,70	0,00	-5.401,70
1 0206.226.03.334.00 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	25.000,00	0,00	25.000,00	63.105,39	61.747,58	57.127,90	4.619,68	-36.747,58
1 0206.226.03.334.00 2023	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	0,00	6.633,83	6.633,83	0,00	0,00	0,00	0,00	6.633,83
1 0206.226.03.337.20 2024	PUBLIZITATEA GAZTERIA	5.000,00	0,00	5.000,00	1.341,78	1.320,00	1.320,00	0,00	3.680,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.226.03.338.00 2024	PUBLIZITATEA	5.510,00	0,00	5.510,00	14.309,46	14.309,46	14.309,46	0,00	-8.799,46
1 0206.226.06.320.00 2024	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-HEZKUNTZA	57.000,00	0,00	57.000,00	31.115,59	30.669,10	28.079,10	2.590,00	26.330,90
1 0206.226.06.332.10 2024	LIBURUTEGIKO IHARDUERAK	30.000,00	55.000,00	85.000,00	29.848,75	29.181,33	16.558,51	12.622,82	55.818,67
1 0206.226.06.332.10 2023	LIBURUTEGIKO IHARDUERAK	0,00	344,57	344,57	0,00	0,00	0,00	0,00	344,57
1 0206.226.06.334.00 2024	IHARDUERA KULTURALAK	140.000,00	360.000,00	500.000,00	528.311,05	505.564,36	445.918,10	59.646,26	-5.564,36
1 0206.226.06.334.00 2023	IHARDUERA KULTURALAK	0,00	49.795,35	49.795,35	29.760,67	29.760,67	27.340,67	2.420,00	20.034,68
1 0206.226.06.337.20 2024	IHARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA	170.000,00	59.371,94	229.371,94	196.235,96	183.372,83	175.273,59	8.099,24	45.999,11
1 0206.226.06.337.20 2023	IHARDUERA SOZIOKULTURALAK GAZTERIA	0,00	3.571,77	3.571,77	0,00	0,00	0,00	0,00	3.571,77
1 0206.226.06.338.00 2024	IHARDUERA JAIK	60.000,00	260.000,00	320.000,00	341.621,82	338.441,93	324.561,93	13.880,00	-18.441,93
1 0206.226.06.338.00 2023	IHARDUERA JAIK	0,00	12.370,61	12.370,61	2.585,00	2.585,00	2.585,00	0,00	9.785,61
1 0206.227.01.323.10 2024	SATARKAKO GARBIKETA	107.285,00	0,00	107.285,00	107.291,51	98.350,83	89.410,15	8.940,68	8.934,17
1 0206.227.01.323.10 2023	SATARKAKO GARBIKETA	0,00	8.937,33	8.937,33	8.937,33	8.937,33	8.937,33	0,00	0,00
1 0206.227.01.323.20 2024	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA	15.364,00	0,00	15.364,00	13.907,64	12.748,67	11.589,70	1.158,97	2.615,33
1 0206.227.01.323.20 2023	SOROETA HAURRESKOLAREN GARBIKETA	0,00	1.166,67	1.166,67	1.158,99	1.158,99	1.158,99	0,00	7,68
1 0206.227.01.323.30 2024	TALAIKAKO GARBIKETA	198.863,00	0,00	198.863,00	198.868,80	182.643,14	166.417,48	16.225,66	16.219,86
1 0206.227.01.323.30 2023	TALAIKAKO GARBIKETA	0,00	16.242,79	16.242,79	16.225,68	16.225,68	16.225,68	0,00	17,11
1 0206.227.01.323.40 2024	GARBIKETA BITERI ESKOLA	158.296,00	0,00	158.296,00	161.503,27	148.588,96	135.674,65	12.914,31	9.707,04
1 0206.227.01.323.40 2023	GARBIKETA BITERI ESKOLA	0,00	9.725,05	9.725,05	9.711,45	9.711,45	9.711,45	0,00	13,60
1 0206.227.01.323.50 2024	GARBIKETA	85.774,00	0,00	85.774,00	87.896,86	80.748,83	73.600,80	7.148,03	5.025,17

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.227.01.323.50 2023	GARBIKETA	0,00	6.483,84	6.483,84	6.483,84	6.483,84	6.483,84	0,00	0,00
1 0206.227.01.326.00 2024	GARBIKETA KONEKTA ZAITEZ	6.866,00	0,00	6.866,00	6.865,65	6.293,53	5.721,41	572,12	572,47
1 0206.227.01.326.00 2023	GARBIKETA KONEKTA ZAITEZ	0,00	571,90	571,90	571,90	571,90	571,90	0,00	0,00
1 0206.227.01.332.10 2024	GARBIKETA LIBURUTEGIA	58.251,00	0,00	58.251,00	58.254,00	53.399,65	48.545,30	4.854,35	4.851,35
1 0206.227.01.332.10 2023	GARBIKETA LIBURUTEGIA	0,00	4.852,59	4.852,59	4.852,55	4.852,55	4.852,55	0,00	0,04
1 0206.227.01.333.00 2024	KULTURAKO LOKALEN GARBIKETA	39.052,00	0,00	39.052,00	39.054,06	35.799,66	32.545,26	3.254,40	3.252,34
1 0206.227.01.333.00 2023	KULTURAKO LOKALEN GARBIKETA	0,00	3.253,15	3.253,15	3.253,15	3.253,15	3.253,15	0,00	0,00
1 0206.227.01.337.30 2024	GARBIKETA SAINDUA	18.058,00	0,00	18.058,00	18.058,76	16.553,91	15.049,06	1.504,85	1.504,09
1 0206.227.01.337.30 2023	GARBIKETA SAINDUA	0,00	1.504,28	1.504,28	1.504,28	1.504,28	1.504,28	0,00	0,00
1 0206.227.01.337.40 2024	GARBIKETA	4.577,00	0,00	4.577,00	4.576,93	4.195,53	3.814,13	381,40	381,47
1 0206.227.01.337.40 2023	GARBIKETA	0,00	381,42	381,42	381,27	381,27	381,27	0,00	0,15
1 0206.227.02.338.00 2024	SEGURANTZA-ZERB.PREST. KONTRATUA	12.000,00	0,00	12.000,00	13.621,10	13.221,10	13.221,10	0,00	-1.221,10
1 0206.227.02.338.00 2023	SEGURANTZA-ZERB.PREST. KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.227.04.334.00 2024	GIZA-KULTURAL KONTRATUTAK	130.000,00	0,00	130.000,00	92.000,00	92.000,00	86.083,26	5.916,74	38.000,00
1 0206.227.04.334.00 2023	GIZA-KULTURAL KONTRATUTAK	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1 0206.227.07.332.10 2024	BESTE ZERB.PREST.KONTRATUA	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
1 0206.227.07.334.00 2024	MUSIKA ESKOLAREN EREDUAREN IKERKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.227.07.337.20 2024	ZER. PREST. KONTRATUA	600,00	0,00	600,00	1.111,09	999,77	0,00	999,77	-399,77
1 0206.227.09.334.00 2024	LEHIATILATIK BILKETA	2.000,00	0,00	2.000,00	8.922,06	8.869,79	7.340,83	1.528,96	-6.869,79

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.227.09.334.00 2023	LEHIATILATIK BILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.227.98.332.10 2024	ZPK MUNTAIA ETA DESMONTAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.227.99.320.00 2024	ZERB.PREST KONTRATUA IHDUEREN MUNTIAK	3.000,00	0,00	3.000,00	309,76	309,76	309,76	0,00	2.690,24
1 0206.227.99.323.10 2024	LORAZAINTZA ZERB.PREST.KONTRATUA	130,00	0,00	130,00	117,37	97,41	97,41	0,00	32,59
1 0206.227.99.323.20 2024	LORAZAINTA ZERB.PREST.KONTRATUA	1.500,00	0,00	1.500,00	1.121,78	930,97	930,97	0,00	569,03
1 0206.227.99.323.30 2024	ZERBITZU PREST KONTRATUA LORAZAINZA TALA	5.000,00	0,00	5.000,00	4.437,07	3.682,36	3.682,36	0,00	1.317,64
1 0206.227.99.323.40 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TALAIA-BITE	600,00	0,00	600,00	503,47	417,83	417,83	0,00	182,17
1 0206.227.99.323.50 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA HAURESKOLA	603,00	0,00	603,00	552,53	452,07	452,07	0,00	150,93
1 0206.227.99.332.10 2024	ZPK LIBURUTEGIA ZERBITZUA	210.000,00	0,00	210.000,00	263.175,00	263.175,00	241.243,75	21.931,25	-53.175,00
1 0206.227.99.334.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA KULTURA	200.000,00	50.000,00	250.000,00	212.537,89	191.461,86	182.594,81	8.867,05	58.538,14
1 0206.227.99.334.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA KULTURA	0,00	17.717,96	17.717,96	12.522,39	12.522,39	12.522,39	0,00	5.195,57
1 0206.227.99.337.30 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA SAINDUA	92.352,00	0,00	92.352,00	91.507,05	91.507,05	82.896,58	8.610,47	844,95
1 0206.227.99.337.40 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	36.499,00	0,00	36.499,00	36.646,47	36.646,47	33.604,95	3.041,52	-147,47
1 0206.227.99.338.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA-JAIK	120.000,00	0,00	120.000,00	84.848,51	73.450,31	67.601,77	5.848,54	46.549,69
1 0206.227.99.338.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA-JAIK	0,00	7.756,10	7.756,10	0,00	0,00	0,00	0,00	7.756,10
1 0206.230.01.332.10 2024	DIETAK LIBURUTEGIA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 0206.230.01.334.00 2024	DIETAK KULTURA	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
1 0206.230.01.337.20 2024	DIETAK GAZTERIA	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
1 0206.481.01.320.00 2024	ZENBAIT DIRULAGUNTZAK	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.481.06.338.00 2024	SARIAK JAIK	31.000,00	0,00	31.000,00	12.210,00	12.210,00	12.210,00	0,00	18.790,00
1 0206.481.07.334.00 2024	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN ELKARTEA	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	4.500,00	4.500,00	0,00	1.500,00
1 0206.481.07.334.00 2023	MENDELU AUZOKO BIZILAGUN ELKARTEA	0,00	2.400,00	2.400,00	7,05	7,05	7,05	0,00	2.392,95
1 0206.481.08.334.00 2023	ASTE SANTUKO KOFRADIA	0,00	1.970,75	1.970,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1.970,75
1 0206.481.09.334.00 2024	AMUA DIRULAGUNTZA	56.000,00	0,00	56.000,00	56.000,00	56.000,00	53.200,00	2.800,00	0,00
1 0206.481.10.334.00 2024	SORMEN ARTISTIKOARI DIRULAGUNTZA	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
1 0206.481.13.320.00 2024	ZERBITZU OKUPAZIONALA	0,00	2.160,00	2.160,00	1.341,00	0,00	0,00	0,00	2.160,00
1 0206.482.01.334.00 2024	KULTURA SARIAK	4.500,00	0,00	4.500,00	2.050,00	2.050,00	0,00	2.050,00	2.450,00
1 0206.625.01.332.10 2024	ALTZARIAK	5.000,00	0,00	5.000,00	4.051,32	3.186,05	2.858,81	327,24	1.813,95
1 0206.625.01.334.00 2023	ALTZARIAK KULTURA	0,00	20.975,34	20.975,34	20.975,35	20.975,35	20.975,35	0,00	-0,01
1 0206.625.01.337.30 2024	ALTZAIRUAK SAINDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.625.02.334.00 2024	ALTZARIAK ETA LANABESAK KULTURA	0,00	58.000,00	58.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58.000,00
1 0206.625.99.333.00 2024	ITSAS ETXERAKO MATERIALA	14.000,00	0,00	14.000,00	12.896,26	5.258,74	2.572,54	2.686,20	8.741,26
1 0206.625.99.333.00 2023	ITSAS ETXERAKO MATERIALA	0,00	10.083,60	10.083,60	9.100,77	9.100,77	9.100,77	0,00	982,83
1 0206.625.99.334.00 2024	KULTUR EKINTZETARAKO MATERIALAK	27.900,00	40.000,00	67.900,00	53.407,95	41.958,93	23.832,16	18.126,77	25.941,07
1 0206.625.99.334.00 2023	KULTUR EKINTZETARAKO MATERIALAK	0,00	9.801,00	9.801,00	9.801,00	9.801,00	9.801,00	0,00	0,00
1 0206.626.01.332.10 2024	TEKNOLOGIA BERRIAK	10.000,00	0,00	10.000,00	9.994,00	9.994,00	1.197,90	8.796,10	6,00
1 0206.628.01.332.10 2024	LIBURUAK ETA BIDEOAK	28.000,00	0,00	28.000,00	24.564,15	23.365,94	21.771,44	1.594,50	4.634,06
1 0206.628.01.332.10 2023	LIBURUAK ETA BIDEOAK	0,00	189,68	189,68	189,68	179,28	179,28	0,00	10,40

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0206.643.01.334.00 2024	MUSIKA ESKOLA (ALTERNATIBEN LEHIAKETA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0206.686.01.337.30 2024	ORDENAGAILUAREN EROSKETA	0,00	977,00	977,00	874,23	874,23	0,00	874,23	102,77
1 0206.689.01.332.10 2024	ARGITALPENAK	19.000,00	0,00	19.000,00	13.887,60	7.087,60	7.087,60	0,00	11.912,40
1 0206.781.01.334.00 2023	MUSIKA ESKOLA DIRULAGUNTZA	0,00	5.914,00	5.914,00	5.914,00	5.914,00	5.914,00	0,00	0,00
1 0208.204.01.230.00 2024	FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIRUA	1.120,00	0,00	1.120,00	643,49	643,49	643,49	0,00	476,51
1 0208.204.01.337.10 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.211.01.231.40 2024	ETXEBIZITZAREN KONPONKETA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0208.211.01.231.60 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA -PREB KOMUN	1.000,00	0,00	1.000,00	169,34	169,34	169,34	0,00	830,66
1 0208.211.01.231.60 2023	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA -PREB KOMUN	0,00	198,54	198,54	183,92	183,92	183,92	0,00	14,62
1 0208.211.01.337.10 2024	KONTSERBAZIOA ETA KONPONKETA JUBILATUEN	1.000,00	0,00	1.000,00	13.296,69	742,94	484,00	258,94	257,06
1 0208.212.01.230.00 2024	LOKALEN KONTSERBAZIOA	2.000,00	750,00	2.750,00	2.107,40	1.848,03	1.848,03	0,00	901,97
1 0208.212.01.231.00 2024	ETXEBIZITZEN KONTSER. ETA EGOKITZAPENA	3.000,00	1.900,00	4.900,00	3.654,56	3.654,56	3.654,56	0,00	1.245,44
1 0208.212.01.231.10 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 0208.212.01.231.40 2024	INSTLAZIOEN MANTENIMENDUA	4.000,00	0,00	4.000,00	4.679,83	2.440,77	2.440,77	0,00	1.559,23
1 0208.212.01.231.60 2024	INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA - PREB. KOMUN	4.000,00	0,00	4.000,00	3.343,20	3.343,20	2.620,91	722,29	656,80
1 0208.212.01.337.10 2024	INSTALAZIO ETA MAKINARIAREN MANTEN. JUB	4.000,00	0,00	4.000,00	3.174,71	3.097,78	2.485,73	612,05	902,22
1 0208.220.01.231.00 2024	BULEGO MATERIALA EGUNEKO UNITATEA	1.000,00	0,00	1.000,00	67,21	67,21	43,20	24,01	932,79
1 0208.220.01.337.10 2024	BULEGOKO MATERIALA	2.000,00	0,00	2.000,00	2.041,90	2.041,90	1.870,50	171,40	-41,90
1 0208.220.01.337.10 2023	BULEGOKO MATERIALA	0,00	55,48	55,48	55,48	0,00	0,00	0,00	55,48

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0208.220.05.230.00 2024	KOPIAK	2.104,00	0,00	2.104,00	1.568,51	1.568,51	1.485,47	83,04	535,49
1 0208.220.05.337.10 2024	FOTOKOPIAK ADINDUEN ETXEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.221.01.230.00 2024	ARGINDARRA PUNTAL	1.000,00	1.500,00	2.500,00	577,37	577,37	527,63	49,74	1.922,63
1 0208.221.01.231.00 2024	ARGINDARRA	2.811,00	0,00	2.811,00	909,13	909,13	835,76	73,37	1.901,87
1 0208.221.01.231.40 2024	ELEKTRIZITATE KONTSUMOA	3.000,00	0,00	3.000,00	465,17	465,17	433,79	31,38	2.534,83
1 0208.221.01.231.60 2024	ARGINDARRA - PREB.KOMUNITARIOA	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0208.221.01.337.10 2024	ARGINDARRA KASINO ZAHARRA	7.000,00	0,00	7.000,00	2.684,13	2.684,13	2.467,64	216,49	4.315,87
1 0208.221.03.231.00 2024	GAS KONTSUMOA	1.600,00	0,00	1.600,00	483,31	483,31	420,62	62,69	1.116,69
1 0208.221.03.231.40 2024	GAS KONTSUMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.221.03.337.10 2024	GAS KONTSUMOA KASINO ZAHARRA	7.000,00	0,00	7.000,00	3.544,20	3.544,20	3.064,65	479,55	3.455,80
1 0208.221.09.231.60 2024	MATERIAL ZEHATZA HORNIKETA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0208.221.09.231.60 2023	MATERIAL ZEHATZA HORNIKETA	0,00	302,49	302,49	0,00	0,00	0,00	0,00	302,49
1 0208.221.09.337.10 2024	GARBIKETA PRODUKTUAK	700,00	0,00	700,00	345,36	345,36	345,36	0,00	354,64
1 0208.221.09.337.10 2023	GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	67,41	67,41	0,00	0,00	0,00	0,00	67,41
1 0208.222.01.231.40 2024	TELEFONOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.222.01.337.10 2024	TELEFONOA ZAHARREN EGOITZA	1.500,00	0,00	1.500,00	1.190,64	1.108,82	1.108,82	0,00	391,18
1 0208.224.01.230.00 2024	ASEGURUA PUNTAL	480,00	0,00	480,00	454,67	454,67	454,67	0,00	25,33
1 0208.224.01.231.00 2024	ETXBIZITZA ASEGURUA	350,00	0,00	350,00	318,65	318,65	318,65	0,00	31,35
1 0208.224.01.231.40 2024	ASEGURUA TUTORITZAPENAKO ETXEBIZITZA	200,00	0,00	200,00	170,99	170,99	170,99	0,00	29,01

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0208.224.01.337.10 2024	ZAHARREN EGOITZAREN ASEGUROA	1.600,00	0,00	1.600,00	1.437,82	1.437,82	1.437,82	0,00	162,18
1 0208.224.03.231.60 2024	BESTE MUGIEZINA SEGURUAK	450,00	0,00	450,00	373,06	373,06	373,06	0,00	76,94
1 0208.226.03.230.00 2024	PUBLIZITATEA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0208.226.03.231.60 2024	PUBLIZITATEA - PREB.KOMUNITARIOA	8.500,00	0,00	8.500,00	1.669,80	1.669,80	1.512,50	157,30	6.830,20
1 0208.226.06.230.00 2024	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK-GIZARTE ZERBI	12.000,00	0,00	12.000,00	3.887,20	3.887,20	3.887,20	0,00	8.112,80
1 0208.226.06.231.00 2024	ZAINTZA SENTSIBILIZAZIO KANPAINA	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00
1 0208.226.06.231.50 2024	IHARDUERAK GENERAK BERDINTASUNA	50.000,00	0,00	50.000,00	46.074,71	45.457,61	44.180,01	1.277,60	4.542,39
1 0208.226.06.231.50 2023	IHARDUERAK GENERAK BERDINTASUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.226.06.337.10 2024	ZAHARTZE AKTIBOA. EKINTZAK	15.000,00	0,00	15.000,00	7.145,13	7.145,13	5.477,49	1.667,64	7.854,87
1 0208.226.06.337.10 2023	ZAHARTZE AKTIBOA. EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.226.98.231.00 2024	BAZTERKERIA ARRISKUAN ESKU-HARTZE PROGRA	55.000,00	0,00	55.000,00	7.877,12	7.877,12	7.185,53	691,59	47.122,88
1 0208.226.98.231.00 2023	BAZTERKERIA ARRISKUAN ESKU-HARTZE PROGRA	0,00	3.137,60	3.137,60	2.932,27	2.932,27	2.932,27	0,00	205,33
1 0208.226.99.231.00 2024	BAKARDADEAREN AURKAKO PLANA	18.150,00	0,00	18.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00
1 0208.226.99.231.60 2024	ZENBAIT GASTUA	15.000,00	0,00	15.000,00	4.020,84	3.016,54	2.933,05	83,49	11.983,46
1 0208.226.99.231.60 2023	ZENBAIT GASTUA	0,00	423,50	423,50	423,50	423,50	423,50	0,00	0,00
1 0208.227.01.231.60 2024	GARBIKETA PREBENTZIO KOMUNITARIOA	9.362,00	0,00	9.362,00	9.362,21	8.582,05	7.801,89	780,16	779,95
1 0208.227.01.231.60 2023	GARBIKETA PREBENTZIO KOMUNITARIOA	0,00	779,92	779,92	779,87	779,87	779,87	0,00	0,05
1 0208.227.01.337.10 2024	GARBIKETA KASINO ZAHARRA	31.206,00	0,00	31.206,00	31.034,09	28.606,91	26.006,37	2.600,54	2.599,09
1 0208.227.01.337.10 2023	GARBIKETA KASINO ZAHARRA	0,00	5.288,18	5.288,18	5.022,65	5.022,65	5.022,65	0,00	265,53

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0208.227.07.230.00 2024	ZPK PLAN ESTRATEGIKOA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0208.227.07.231.50 2024	ZERBITZU PREST.KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.07.231.60 2024	CPS SERVICIOS TECNICOS PARA EVENTOS	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
1 0208.227.07.337.10 2024	PERTSONA HELDUEN EGOERARI BURURZKO IKERK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.08.230.00 2024	BEHEMENDI GARRAIO	32.754,00	0,00	32.754,00	32.754,00	32.754,00	30.024,50	2.729,50	0,00
1 0208.227.08.230.00 2023	BEHEMENDI GARRAIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.96.230.00 2024	ZPK GIZARTE ZERBITZUAK	0,00	15.000,00	15.000,00	14.999,00	14.999,00	14.999,00	0,00	1,00
1 0208.227.97.230.00 2024	BITARTEKARITZA ZERBITZUA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0208.227.97.230.00 2023	ZPK DIRULAGUNTZAK KUDEATZEKO	0,00	14.132,80	14.132,80	2.420,00	2.420,00	2.420,00	0,00	11.712,80
1 0208.227.98.230.00 2024	ZERB PREST KONTRATUA EKITALDIEN MUNTAIA	3.820,00	0,00	3.820,00	743,22	743,22	240,03	503,19	3.076,78
1 0208.227.98.230.00 2023	ZERB PREST KONTRATUA EKITALDIEN MUNTAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.98.231.00 2024	ZPK EGUNEKO UNITATEA	25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1 0208.227.98.231.10 2024	ZPK KALEZ KALE PROGRAMA	15.000,00	0,00	15.000,00	11.937,74	11.937,74	11.425,80	511,94	3.062,26
1 0208.227.98.231.10 2023	ZPK KALEZ KALE PROGRAMA	0,00	3.622,24	3.622,24	955,02	955,02	955,02	0,00	2.667,22
1 0208.227.98.337.10 2024	ZPK GARUN ESTIMULAZIO PROGRAMA	55.000,00	0,00	55.000,00	3.811,50	3.811,50	2.359,50	1.452,00	51.188,50
1 0208.227.99.230.00 2024	LORAZAINTZA PUNTAL	1.600,00	0,00	1.600,00	1.380,82	1.145,97	1.145,97	0,00	454,03
1 0208.227.99.230.00 2023	LORAZAINTZA PUNTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.99.231.00 2024	DESBABESTASUN ARRISKUAN ESKU-HARTZE PROG	266.000,00	0,00	266.000,00	77.950,58	77.950,58	55.504,43	22.446,15	188.049,42
1 0208.227.99.231.00 2023	DESBABESTASUN ARRISKUAN ESKU-HARTZE PROG	0,00	6.620,00	6.620,00	300,00	300,00	300,00	0,00	6.320,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0208.227.99.231.10 2024	ZERBITZU PREST KONTRATUA ETXEZ ETXEKO ZE	736.000,00	0,00	736.000,00	724.260,45	716.564,07	658.225,28	58.338,79	19.435,93
1 0208.227.99.231.10 2023	ZERBITZU PREST KONTRATUA ETXEZ ETXEKO ZE	0,00	46.116,08	46.116,08	46.116,08	46.116,08	46.116,08	0,00	0,00
1 0208.227.99.231.40 2024	ZPK TUTORITZAPEKO APARTAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.99.231.50 2024	ZPK TEKNIKARIEN TREBAKUNTZA BERDINTASUNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.227.99.231.60 2024	PREBENTZIO KOMUNITARIO PLANA	277.000,00	0,00	277.000,00	274.999,92	229.166,60	229.166,60	0,00	47.833,40
1 0208.227.99.337.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TABERNA KAS	60.000,00	0,00	60.000,00	173,37	0,00	0,00	0,00	60.000,00
1 0208.227.99.337.10 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA TABERNA KAS	0,00	172,40	172,40	172,40	172,40	172,40	0,00	0,00
1 0208.230.01.230.00 2024	DIETAK GIZARTE ZERBITZUAK	300,00	0,00	300,00	67,49	67,49	64,09	3,40	232,51
1 0208.417.01.231.00 2024	HARRERA ZERBITZUA	100.000,00	315.000,00	415.000,00	346.695,87	346.695,87	346.695,87	0,00	68.304,13
1 0208.417.02.231.00 2024	EGUNEKO ARRETARAKO ZERBITZUA BAZTERKERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.471.01.231.00 2024	ZABALDUZ PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.01.230.00 2024	KOOPERANTEEN BEKAK	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0208.480.01.231.00 2024	FAMILIEI TRANSFERENTZIAK	40.000,00	0,00	40.000,00	6.968,39	6.968,39	6.968,39	0,00	33.031,61
1 0208.480.01.231.00 2023	FAMILIEI TRANSFERENTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.01.231.30 2024	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	275.000,00	0,00	275.000,00	222.652,63	222.652,63	222.344,89	307,74	52.347,37
1 0208.480.01.231.30 2023	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.01.231.50 2024	IKERKETA BEKA	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
1 0208.480.02.231.00 2024	HERIOTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0208.480.03.231.00 2024	POBREZIA ENERGETIKORAKO LAGUNTZAK	40.000,00	0,00	40.000,00	12.125,44	11.329,57	10.876,45	453,12	28.670,43

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.120.01.323.40 2024	OINARRIZKO SOLDATA-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.120.01.332.10 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-LIBURUTEGIA	28.186,00	0,00	28.186,00	28.824,10	28.824,10	28.824,10	0,00	-638,10
1 0302.120.01.332.20 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-ARTXIBOA	1.705,00	0,00	1.705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.705,00
1 0302.120.01.333.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-KULTURA	10.059,00	0,00	10.059,00	2.247,48	2.247,48	2.247,48	0,00	7.811,52
1 0302.120.01.334.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-KULTURA	67.345,00	0,00	67.345,00	11.291,30	11.291,30	11.291,30	0,00	56.053,70
1 0302.120.01.335.10 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EUSKARA	21.176,00	0,00	21.176,00	23.205,30	23.205,30	22.654,33	550,97	-2.029,30
1 0302.120.01.335.20 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EUSKALTEGIA	131.149,00	0,00	131.149,00	62.202,38	62.202,38	62.202,38	0,00	68.946,62
1 0302.120.01.336.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-ONDAREA	0,00	0,00	0,00	18.517,48	18.517,48	18.517,48	0,00	-18.517,48
1 0302.120.01.337.10 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-HRUGARREN ADINA	5.072,00	0,00	5.072,00	5.627,76	5.627,76	5.608,12	19,64	-555,76
1 0302.120.01.337.20 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-GAZTERIA	6.739,00	0,00	6.739,00	7.931,63	7.931,63	7.931,63	0,00	-1.192,63
1 0302.120.01.338.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-JAIK	20.118,00	0,00	20.118,00	4.495,14	4.495,14	4.495,14	0,00	15.622,86
1 0302.120.01.340.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-KIROLAK	21.617,00	0,00	21.617,00	28.416,15	28.416,15	28.416,15	0,00	-6.799,15
1 0302.120.01.431.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-MERKATARITZA	13.071,00	0,00	13.071,00	9.442,52	9.442,52	9.442,52	0,00	3.628,48
1 0302.120.01.432.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-MERKATARITZA	23.130,00	0,00	23.130,00	11.689,58	11.689,58	11.689,58	0,00	11.440,42
1 0302.120.01.920.10 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK.ZERB.OROKORRAK	217.778,00	350.000,00	567.778,00	202.468,76	202.468,76	200.339,58	2.129,18	365.309,24
1 0302.120.01.920.20 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK INFORMATIKA	24.460,00	0,00	24.460,00	26.443,22	26.443,22	26.443,22	0,00	-1.983,22
1 0302.120.01.923.10 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK.ZERB.OROKORRAK	11.483,00	0,00	11.483,00	44.427,91	44.427,91	44.427,91	0,00	-32.944,91
1 0302.120.01.925.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK.ZERB.OROKORRAK	65.560,00	0,00	65.560,00	54.425,25	54.425,25	54.425,25	0,00	11.134,75
1 0302.120.01.931.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EKONOMI ARLOA	42.820,00	0,00	42.820,00	37.811,11	37.811,11	37.343,61	467,50	5.008,89

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.120.01.932.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EKONOMI ARLOA	126.013,00	0,00	126.013,00	108.159,37	108.159,37	107.337,90	821,47	17.853,63
1 0302.120.01.934.00 2024	OINARRIZKO ORDAINKETAK-EKONOMI ARLOA	17.853,00	0,00	17.853,00	19.002,00	19.002,00	19.002,00	0,00	-1.149,00
1 0302.121.01.130.00 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. UDALTZAINGOA	936.283,00	0,00	936.283,00	939.116,41	939.116,41	926.786,87	12.329,54	-2.833,41
1 0302.121.01.133.00 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. UDALTZAINGOA	643.341,00	0,00	643.341,00	532.895,38	532.895,38	525.372,41	7.522,97	110.445,62
1 0302.121.01.150.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	422.078,00	0,00	422.078,00	443.807,38	443.807,38	443.807,38	0,00	-21.729,38
1 0302.121.01.153.40 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. ZERBITZUAK.	98.209,00	0,00	98.209,00	113.988,66	113.988,66	113.452,40	536,26	-15.779,66
1 0302.121.01.165.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	62.872,00	0,00	62.872,00	81.427,05	81.427,05	79.233,05	2.194,00	-18.555,05
1 0302.121.01.171.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. LORAZAINAK	53.118,00	0,00	53.118,00	26.259,07	26.259,07	26.259,07	0,00	26.858,93
1 0302.121.01.230.00 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. GIZARTE ZERBITZU	207.701,00	0,00	207.701,00	188.420,26	188.420,26	186.667,48	1.752,78	19.280,74
1 0302.121.01.231.10 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ETXEZ ETXEK LAG	38.979,00	0,00	38.979,00	24.571,30	24.571,30	24.375,47	195,83	14.407,70
1 0302.121.01.231.30 2024	Ordainketak osagarriak.	61.834,00	0,00	61.834,00	38.903,82	38.903,82	38.593,76	310,06	22.930,18
1 0302.121.01.231.60 2024	Ordainketak osagarriak.	11.378,00	0,00	11.378,00	10.947,00	10.947,00	10.947,00	0,00	431,00
1 0302.121.01.320.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	33.096,00	0,00	33.096,00	33.760,30	33.760,30	33.215,10	545,20	-664,30
1 0302.121.01.323.10 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. TALAIA-SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.121.01.323.30 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. TALAIA-BORDARI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.121.01.323.40 2024	SOLDATA OSAGARRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.121.01.332.10 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	61.979,00	0,00	61.979,00	58.218,70	58.218,70	58.218,70	0,00	3.760,30
1 0302.121.01.332.20 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	2.812,00	0,00	2.812,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.812,00
1 0302.121.01.333.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTUR ARLOA	3.805,00	0,00	3.805,00	4.818,93	4.818,93	4.818,93	0,00	-1.013,93

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.121.01.334.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTUR ARLOA	43.199,00	0,00	43.199,00	24.220,52	24.220,52	24.220,52	0,00	18.978,48
1 0302.121.01.335.10 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	34.531,00	0,00	34.531,00	36.145,67	36.145,67	34.438,42	1.707,25	-1.614,67
1 0302.121.01.335.20 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	172.549,00	0,00	172.549,00	87.395,74	87.395,74	87.395,74	0,00	85.153,26
1 0302.121.01.336.00 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK- ONDAREA	0,00	0,00	0,00	25.170,31	25.170,31	25.170,31	0,00	-25.170,31
1 0302.121.01.337.10 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	16.218,00	0,00	16.218,00	10.238,10	10.238,10	10.156,52	81,58	5.979,90
1 0302.121.01.337.20 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	15.233,00	0,00	15.233,00	14.682,81	14.682,81	14.682,81	0,00	550,19
1 0302.121.01.338.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK	7.609,00	0,00	7.609,00	9.637,99	9.637,99	9.637,99	0,00	-2.028,99
1 0302.121.01.340.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK KIROLAK	50.489,00	0,00	50.489,00	58.546,07	58.546,07	58.546,06	0,01	-8.057,07
1 0302.121.01.431.00 2024	ORDAINKETA OASGARRAK	14.259,00	0,00	14.259,00	17.029,63	17.029,63	17.029,63	0,00	-2.770,63
1 0302.121.01.432.00 2024	ORDAINKETA OASGARRAK	18.063,00	0,00	18.063,00	21.848,25	21.848,25	21.848,25	0,00	-3.785,25
1 0302.121.01.920.10 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ZERB. OROKORRAK	501.649,00	0,00	501.649,00	408.621,13	408.621,13	404.235,58	4.385,55	93.027,87
1 0302.121.01.920.20 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK INFORMATIKA	31.031,00	0,00	31.031,00	34.545,53	34.545,53	34.545,53	0,00	-3.514,53
1 0302.121.01.923.10 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ZERB. OROKORRAK	24.149,00	0,00	24.149,00	90.464,79	90.464,79	90.464,79	0,00	-66.315,79
1 0302.121.01.925.00 2024	ORDAINKETAK OSAGARRIAK. ZERB. OROKORRAK	135.217,00	0,00	135.217,00	122.377,13	122.377,13	122.377,13	0,00	12.839,87
1 0302.121.01.931.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. EKONOMI ARLOA	122.247,00	0,00	122.247,00	110.756,87	110.756,87	106.552,87	4.204,00	11.490,13
1 0302.121.01.932.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. EKONOMI ARLOA	183.544,00	0,00	183.544,00	215.200,24	215.200,24	213.368,78	1.831,46	-31.656,24
1 0302.121.01.934.00 2024	ORDAINKETA OSAGARRIAK. EKONOMI ARLOA	34.660,00	0,00	34.660,00	34.821,97	34.821,97	34.821,97	0,00	-161,97
1 0302.121.04.153.40 2024	ORDU BEREZIAK	5.139,00	0,00	5.139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.139,00
1 0302.121.04.165.00 2024	ORDU BEREZIAK	6.295,00	0,00	6.295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.295,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.121.04.171.00 2024	ORDU BEREZIAK	1.800,00	0,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00
1 0302.130.01.335.20 2024	EUSKALTEGIKO PERTSONAL LABORAL FINKOA	0,00	0,00	0,00	21.075,41	21.075,41	21.075,41	0,00	-21.075,41
1 0302.131.01.130.00 2024	ALDARTEKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.133.00 2024	ALDARTEKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.150.00 2024	HRIRIGINTZAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	46.274,23	46.274,23	46.274,23	0,00	-46.274,23
1 0302.131.01.165.00 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA. ARGINDARRA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.230.00 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.231.10 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.231.30 2024	KONTRATATUTAK PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.231.60 2024	KONTRATATUTAK PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.241.00 2024	SOLDATAK-ENPLEGU SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	145.984,81	145.984,81	145.984,81	0,00	-145.984,81
1 0302.131.01.323.40 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.332.10 2024	LIBURUTEGIA KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.332.20 2024	PERTSONAL LABORALA. ARTXIBOA.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.333.00 2024	KULTURA KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	2.578,33	2.578,33	2.578,33	0,00	-2.578,33
1 0302.131.01.334.00 2024	KULTURA KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	13.293,13	13.293,13	13.293,13	0,00	-13.293,13
1 0302.131.01.335.10 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA. EUSKALTEGIKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.335.20 2024	EUSKALTEGIKO PERTSONALA.	0,00	0,00	0,00	22.191,43	22.191,43	22.191,43	0,00	-22.191,43
1 0302.131.01.336.00 2024	ONDARE PERTSONALA	82.283,00	0,00	82.283,00	10.670,14	10.670,14	10.670,14	0,00	71.612,86

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.131.01.337.10 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.338.00 2024	BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	5.156,70	5.156,70	5.156,70	0,00	-5.156,70
1 0302.131.01.340.00 2024	BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA KIROLAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.431.00 2024	SOLDATA PERTS.KONTRATATUA TURISMO	0,00	0,00	0,00	1.289,16	1.289,16	1.289,16	0,00	-1.289,16
1 0302.131.01.432.00 2024	SOLDATA PERTS.KONTRATATUA TURISMO	0,00	0,00	0,00	3.867,34	3.867,34	3.867,34	0,00	-3.867,34
1 0302.131.01.912.00 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	370.793,17	370.793,17	370.776,53	16,64	-370.793,17
1 0302.131.01.920.10 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	40.073,96	40.073,96	38.562,96	1.511,00	-40.073,96
1 0302.131.01.920.20 2024	KONTRATATUTAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.931.00 2024	ALDARTE LABORALAKO PERTSONALA. EKONOMIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.932.00 2024	ALDARTE LABORALAKO PERTSONALA. EKONOMIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.131.01.934.00 2024	ALDARTE LABORALAKO PERTSONALA. EKONOMIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.141.01.335.20 2024	EUSKALTEGIKO PERTSONAL MUGAGABEA ETA EZ	0,00	0,00	0,00	170.110,47	170.110,47	170.110,47	0,00	-170.110,47
1 0302.141.02.929.10 2024	AURREIKUSPENA PERTSONAL GASTUAK	111.099,00	0,00	111.099,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.099,00
1 0302.160.01.130.00 2024	GIZARTE SEG. UDALTZAINAK	471.376,00	0,00	471.376,00	400.550,44	400.550,44	400.550,44	0,00	70.825,56
1 0302.160.01.133.00 2024	GIZARTE SEG. UDALTZAINAK	314.306,00	0,00	314.306,00	238.126,01	238.126,01	238.126,01	0,00	76.179,99
1 0302.160.01.150.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	207.899,00	0,00	207.899,00	179.149,88	179.149,88	179.149,88	0,00	28.749,12
1 0302.160.01.153.40 2024	GIZARTE SEGURANTZA	109.868,00	0,00	109.868,00	45.193,46	45.193,46	45.193,46	0,00	64.674,54
1 0302.160.01.165.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	32.544,00	0,00	32.544,00	44.923,93	44.923,93	44.181,24	742,69	-12.379,93
1 0302.160.01.171.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	27.394,00	0,00	27.394,00	12.481,51	12.481,51	12.481,51	0,00	14.912,49

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.160.01.230.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	101.382,00	0,00	101.382,00	83.603,44	83.603,44	83.307,99	295,45	17.778,56
1 0302.160.01.231.10 2024	GIZARTE SEGURANTZA	19.015,00	0,00	19.015,00	11.072,87	11.072,87	11.072,87	0,00	7.942,13
1 0302.160.01.231.30 2024	GIZARTE SEGURANTZA	30.138,00	0,00	30.138,00	17.532,05	17.532,05	17.532,05	0,00	12.605,95
1 0302.160.01.231.60 2024	GIZARTE SEGURANTZA	4.509,00	0,00	4.509,00	5.277,72	5.277,72	5.277,72	0,00	-768,72
1 0302.160.01.241.00 2024	GIZARTE SEG.-ENPLEGU SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	53.529,57	53.529,57	53.529,57	0,00	-53.529,57
1 0302.160.01.320.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	17.194,00	0,00	17.194,00	16.431,82	16.431,82	16.137,58	294,24	762,18
1 0302.160.01.323.10 2024	GIZARTE SEGURANTZA SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.01.323.30 2024	GIZARTE SEGURANTZA TALAIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.01.323.40 2024	GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.01.332.10 2024	GIZARTE SEGURANTZA	25.417,00	0,00	25.417,00	21.506,07	21.506,07	21.506,07	0,00	3.910,93
1 0302.160.01.332.20 2024	GIZARTE SEGURANTZA	1.572,00	0,00	1.572,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.572,00
1 0302.160.01.333.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	4.084,00	0,00	4.084,00	2.984,47	2.984,47	2.984,47	0,00	1.099,53
1 0302.160.01.334.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	34.816,00	0,00	34.816,00	14.992,58	14.992,58	14.992,58	0,00	19.823,42
1 0302.160.01.335.10 2024	GIZARTE SEGURANTZA	14.404,00	0,00	14.404,00	15.292,08	15.292,08	14.779,11	512,97	-888,08
1 0302.160.01.335.20 2024	GIZARTE SEGURANTZA	96.211,00	0,00	96.211,00	93.942,80	93.942,80	93.937,56	5,24	2.268,20
1 0302.160.01.336.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA ONDAREA	20.014,00	0,00	20.014,00	16.809,12	16.809,12	16.809,12	0,00	3.204,88
1 0302.160.01.337.10 2024	GIZARTE SEGURANTZA	7.917,00	0,00	7.917,00	4.613,78	4.613,78	4.613,78	0,00	3.303,22
1 0302.160.01.337.20 2024	GIZARTE SEGURANTZA	6.028,00	0,00	6.028,00	7.036,83	7.036,83	7.036,83	0,00	-1.008,83
1 0302.160.01.338.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	8.167,00	0,00	8.167,00	5.968,76	5.968,76	5.968,76	0,00	2.198,24

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.160.01.340.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	22.210,00	0,00	22.210,00	21.893,20	21.893,20	21.893,20	0,00	316,80
1 0302.160.01.431.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	9.111,00	0,00	9.111,00	9.403,71	9.403,71	9.403,71	0,00	-292,71
1 0302.160.01.432.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	13.195,00	0,00	13.195,00	12.387,91	12.387,91	12.387,91	0,00	807,09
1 0302.160.01.912.00 2024	GIZARTE SEG. UDALKIDEAK	147.891,00	0,00	147.891,00	150.998,59	150.998,59	150.998,59	0,00	-3.107,59
1 0302.160.01.920.10 2024	GIZARTE SEG. IDAZKARITZA	246.435,00	0,00	246.435,00	183.831,46	183.831,46	183.831,46	0,00	62.603,54
1 0302.160.01.920.20 2024	GIZARTE SEG. INFORMATIKA	14.404,00	0,00	14.404,00	-31.610,03	-31.610,03	-31.610,03	0,00	46.014,03
1 0302.160.01.923.10 2024	GIZARTE SEG. IDAZKARITZA	12.138,00	0,00	12.138,00	42.907,77	42.907,77	42.907,77	0,00	-30.769,77
1 0302.160.01.925.00 2024	GIZARTE SEG. IDAZKARITZA	60.311,00	0,00	60.311,00	39.698,25	39.698,25	39.698,25	0,00	20.612,75
1 0302.160.01.931.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	35.459,00	0,00	35.459,00	29.835,88	29.835,88	28.818,12	1.017,76	5.623,12
1 0302.160.01.932.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	95.938,00	0,00	95.938,00	96.359,38	96.359,38	96.286,34	73,04	-421,38
1 0302.160.01.934.00 2024	GIZARTE SEGURANTZA	12.244,00	0,00	12.244,00	12.725,82	12.725,82	12.725,82	0,00	-481,82
1 0302.160.04.130.00 2024	ELKARKIDETZAREN KUOTAK	33.743,00	0,00	33.743,00	21.333,05	21.333,05	21.333,05	0,00	12.409,95
1 0302.160.04.133.00 2024	ELKARKIDETZAREN KUOTAK	16.714,00	0,00	16.714,00	9.961,90	9.961,90	9.961,90	0,00	6.752,10
1 0302.160.04.150.00 2024	ELKARKIDETZA-HIRIGINTZA	21.457,00	0,00	21.457,00	3.325,74	3.325,74	3.325,74	0,00	18.131,26
1 0302.160.04.153.40 2024	ELKARKIDETZAREN KUOTAK	8.642,00	0,00	8.642,00	3.257,94	3.257,94	3.257,94	0,00	5.384,06
1 0302.160.04.165.00 2024	ELKARKIDETZA-ARGITERI PUBLIKKOA	4.218,00	0,00	4.218,00	3.257,94	3.257,94	3.257,94	0,00	960,06
1 0302.160.04.171.00 2024	ELKARKIDETZA-LORAZAINTZA	2.316,00	0,00	2.316,00	1.085,98	1.085,98	1.085,98	0,00	1.230,02
1 0302.160.04.230.00 2024	ELKARKIDETZA GIZARTE ZERBITZUAK	9.897,00	0,00	9.897,00	4.015,86	4.015,86	4.015,86	0,00	5.881,14
1 0302.160.04.231.10 2024	ELKARKIDETZA ETXEZ ETXKO ZERBITZUA	1.856,00	0,00	1.856,00	456,02	456,02	456,02	0,00	1.399,98

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.160.04.231.30 2024	ELKARKIDETZA	2.938,00	0,00	2.938,00	722,12	722,12	722,12	0,00	2.215,88
1 0302.160.04.231.60 2024	ELKARKIDETZA	493,00	0,00	493,00	32,62	32,62	32,62	0,00	460,38
1 0302.160.04.320.00 2024	ELKARKIDETZA-HEZKUNTZA	1.548,00	0,00	1.548,00	32,62	32,62	32,62	0,00	1.515,38
1 0302.160.04.323.10 2024	ELKARKIDETZA TALAIA-SATARKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.04.323.30 2024	ELKARKIDETZA TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.04.323.40 2024	ELKARKIDETZA-TALAIA-BITERI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.160.04.332.10 2024	ELKARKIDETZA LIBURUTEGIA	2.592,00	0,00	2.592,00	1.085,98	1.085,98	1.085,98	0,00	1.506,02
1 0302.160.04.332.20 2024	ELKARKIDETZA ARTXIBOA	189,00	0,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	189,00
1 0302.160.04.333.00 2024	ELKARKIDETZA-KULTURA	362,00	0,00	362,00	48,86	48,86	48,86	0,00	313,14
1 0302.160.04.334.00 2024	ELKARKIDETZA-KULTURA	3.693,00	0,00	3.693,00	244,30	244,30	244,30	0,00	3.448,70
1 0302.160.04.335.10 2024	ELKARKIDETZA EUSKARA	1.538,00	0,00	1.538,00	1.583,54	1.583,54	1.583,54	0,00	-45,54
1 0302.160.04.335.20 2024	ELKARKIDETZA EUSKALTEGIA	10.763,00	0,00	10.763,00	7.691,48	7.691,48	7.691,48	0,00	3.071,52
1 0302.160.04.336.00 2024	ELKARKIDETZA-ONDAREA	1.883,00	0,00	1.883,00	1.939,28	1.939,28	1.939,28	0,00	-56,28
1 0302.160.04.337.10 2024	ELKARKIDETZA HIRUGARREN ADINA	773,00	0,00	773,00	190,16	190,16	190,16	0,00	582,84
1 0302.160.04.337.20 2024	ELKARKIDETZA GAZTERIA	658,00	0,00	658,00	43,40	43,40	43,40	0,00	614,60
1 0302.160.04.338.00 2024	ELKARKIDETZA JAIK	724,00	0,00	724,00	97,72	97,72	97,72	0,00	626,28
1 0302.160.04.340.00 2024	ELKARKIDETZA KIROLAK	1.736,00	0,00	1.736,00	1.788,08	1.788,08	1.788,08	0,00	-52,08
1 0302.160.04.431.00 2024	ELKARKIDETZA MERKATARITZA ETA TURISMO	950,00	0,00	950,00	816,34	816,34	816,34	0,00	133,66
1 0302.160.04.432.00 2024	ELKARKIDETZA MERKATARITZA ETA TURISMO	1.312,00	0,00	1.312,00	864,92	864,92	864,92	0,00	447,08

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.162.01.332.10 2024	PRESTAKUNTZA LIBURUTEGIA	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00
1 0302.162.01.332.20 2024	PRESTAKUNTZA ARTXIBOA	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0302.162.01.334.00 2024	PRESTAKUNTZA KULTURA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 0302.162.01.335.10 2024	PRESTAKUNTZA EUSKARA	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0302.162.01.335.20 2024	PRESTAKUNTZA EUSKALTEGIA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0302.162.01.336.00 2024	FORMAKUNTZA ONDAREA	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 0302.162.01.337.10 2024	PRESTAKUNTZA	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 0302.162.01.337.20 2024	PRESTAKUNTZA GAZTERIA	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0302.162.01.340.00 2024	PRESTAKUNTZA KIROLAK	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0302.162.01.432.00 2024	FORMAKUNTZA TURISMO	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 0302.162.01.432.00 2023	FORMAKUNTZA TURISMO	0,00	134,40	134,40	0,00	0,00	0,00	0,00	134,40
1 0302.162.01.912.00 2024	PRESTAKUNTZA ZINEGOTZIAK	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0302.162.01.920.10 2024	PRESTAKUNTZA PERTSONALA IDAZKARIA	2.500,00	0,00	2.500,00	5.248,50	5.248,50	5.248,50	0,00	-2.748,50
1 0302.162.01.931.00 2024	PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA	400,00	0,00	400,00	880,95	880,95	880,95	0,00	-480,95
1 0302.162.01.932.00 2024	PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA	400,00	0,00	400,00	930,30	930,30	930,30	0,00	-530,30
1 0302.162.01.934.00 2024	PRESTAKUNTZA EKONOMI ARLOA	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 0302.162.04.912.00 2024	OSASUN AZTERKETA GOBERNU ORGANOAK	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0302.162.04.920.10 2024	FUNTZIONARIOEN OSASUN AZTERKETA	16.000,00	0,00	16.000,00	179,00	179,00	0,00	179,00	15.821,00
1 0302.162.04.920.10 2023	FUNTZIONARIOEN OSASUN AZTERKETA	0,00	3.500,00	3.500,00	3.264,00	3.264,00	3.264,00	0,00	236,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0302.162.05.221.00 2024	ISTRIPU ASEGURUAK	5.103,00	0,00	5.103,00	6.026,86	6.026,86	6.026,86	0,00	-923,86
1 0302.162.05.912.00 2024	ISTRIPU-ASEGURUA. UDALKIDEAK	362,00	0,00	362,00	321,44	321,44	321,44	0,00	40,56
1 0302.162.06.221.00 2024	BIZITZA ASEGURUA	42.963,00	0,00	42.963,00	45.382,50	45.382,50	45.382,50	0,00	-2.419,50
1 0302.162.06.221.00 2023	BIZITZA ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.162.06.912.00 2024	UDALKIDEEN BIZITZA ASEGURUA	2.430,00	0,00	2.430,00	2.420,40	2.420,40	2.420,40	0,00	9,60
1 0302.162.06.912.00 2023	UDALKIDEEN BIZITZA ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.163.05.221.00 2024	ISTRIPU-ASEGUROA. PERTSONAL LABORALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.203.01.130.00 2024	IBILGAILUEN ALOKAIRUA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 0302.224.03.431.00 2024	ASEGURUAK. EKIPO ELEKTROGENOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.224.03.432.00 2024	ASEGURUAK. EKIPO ELEKTROGENOAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0302.833.01.920.10 2024	EPE LUZERAKO PERTSONALAREN MAILEGUAK	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 0306.226.01.920.10 2024	KUOTAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00	400,00	0,00	-400,00
1 0306.227.07.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0306.227.99.920.10 2024	BESTE LANAK ARTXIBOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.202.01.133.00 2024	ALOKAIRUAK	2.400,00	0,00	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00
1 0312.203.01.133.00 2024	IBILGAILU HIBRIDO RENTIG	0,00	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
1 0312.204.01.130.00 2024	FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIRUA	3.000,00	0,00	3.000,00	2.649,48	2.649,48	2.649,48	0,00	350,52
1 0312.204.01.130.00 2023	FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.210.01.133.00 2024	BIDE PUBLIKOAK. SEINALIZAZIOA.	25.000,00	25.000,00	50.000,00	43.947,12	43.947,12	43.947,12	0,00	6.052,88

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0312.221.05.133.00 2024	TRAFIKO LANGILEENTZAKO JANTZIAK	20.000,00	15.000,00	35.000,00	34.698,77	34.698,77	28.452,73	6.246,04	301,23
1 0312.221.05.133.00 2023	TRAFIKO LANGILEENTZAKO JANTZIAK	0,00	4.594,82	4.594,82	4.594,82	4.594,82	4.594,82	0,00	0,00
1 0312.221.09.130.00 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK.	5.000,00	0,00	5.000,00	571,46	571,46	571,46	0,00	4.428,54
1 0312.221.09.130.00 2023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.221.11.130.00 2024	TRESNA ETA ERREMINTENA	5.000,00	0,00	5.000,00	2.186,06	2.186,06	1.980,17	205,89	2.813,94
1 0312.221.11.130.00 2023	TRESNA ETA ERREMINTENA	0,00	1.301,37	1.301,37	11,01	11,01	11,01	0,00	1.290,36
1 0312.222.01.130.00 2023	TELEFONO GASTUAK UDALTZAINGOA	0,00	1.292,09	1.292,09	108,90	108,90	108,90	0,00	1.183,19
1 0312.224.01.130.00 2024	ASEGURUAK	1.800,00	0,00	1.800,00	1.744,81	1.744,81	1.744,81	0,00	55,19
1 0312.224.01.133.00 2024	LOKALEN ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	38,86	38,86	38,86	0,00	-38,86
1 0312.224.02.130.00 2024	IBILGAILU-ASEGURUA	5.800,00	0,00	5.800,00	5.164,46	5.164,46	5.164,46	0,00	635,54
1 0312.225.03.130.00 2024	EUSKAL HERRIKO TASAK	0,00	0,00	0,00	329,01	329,01	89,73	239,28	-329,01
1 0312.225.03.133.00 2024	TASAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.226.08.133.00 2024	IBI. PLAKAK	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0312.227.01.130.00 2024	GARBIKETAK LOKALAK ZEZEN	33.241,00	0,00	33.241,00	33.371,23	30.590,27	27.809,43	2.780,84	2.650,73
1 0312.227.01.130.00 2023	GARBIKETAK LOKALAK ZEZEN	0,00	184,36	184,36	184,36	184,36	184,36	0,00	0,00
1 0312.227.02.130.00 2024	BEST. ERAK. EGIND. LANAK: SEGURTASUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.227.99.130.00 2024	Z.P.K. LARRIALDI PLANA UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.227.99.133.00 2024	ZERB.PREST.KONTRTUA	2.778,00	0,00	2.778,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.778,00
1 0312.227.99.311.00 2024	TXAKURREN BILKETA	17.000,00	40.000,00	57.000,00	53.500,15	53.500,15	29.170,68	24.329,47	3.499,85

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0312.227.99.311.00 2023	TXAKURREN BILKETA	0,00	10.677,38	10.677,38	7.927,92	7.927,92	7.927,92	0,00	2.749,46
1 0312.230.01.130.00 2024	DIETAK UDALTZAINGOA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.939,24	1.939,24	1.318,54	620,70	560,76
1 0312.622.01.130.00 2024	INBERTSIOAK UDALTZAINGOKO ERAIKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.624.01.130.00 2024	IBILGAILUAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.624.01.133.00 2023	IBILGAILUAK TRAFIKO	0,00	50.547,75	50.547,75	50.547,75	50.547,75	50.547,75	0,00	0,00
1 0312.625.01.130.00 2024	EKIPAMENDUA IRRATIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.625.02.133.00 2024	EKIPAMENDUA UDALTZAINGOA	0,00	2.500,00	2.500,00	1.961,35	1.961,35	1.190,34	771,01	538,65
1 0312.626.01.133.00 2024	EKIPO INFORMAZIO PROZESURAKO	0,00	168.000,00	168.000,00	15.064,50	15.064,50	15.064,50	0,00	152.935,50
1 0312.626.01.133.00 2023	EKIPO INFORMAZIO PROZESURAKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.685.01.130.00 2024	ALTZARIAK-UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0312.686.01.133.00 2024	INFORMAZIO PROZESURAKO EKIPOAK	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00
1 0317.162.01.920.20 2024	PRESTAKUNTZA INFORMATIKA	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
1 0317.201.01.920.10 2024	ALOKAIRUA-ZERB.OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.201.01.920.10 2023	ALOKAIRUA-ZERB.OROKORRAK	0,00	10.036,71	10.036,71	10.036,71	10.036,71	10.036,71	0,00	0,00
1 0317.204.01.332.20 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.204.01.920.10 2024	FOTOKOP.ALOKAIRUA	8.000,00	0,00	8.000,00	377,45	377,45	377,45	0,00	7.622,55
1 0317.204.01.920.10 2023	FOTOKOP.ALOKAIRUA	0,00	2.531,88	2.531,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2.531,88
1 0317.204.01.920.20 2024	FOTOKOPIAGAILAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	297,24	297,24	297,24	0,00	-297,24
1 0317.204.01.920.20 2023	FOTOKOPIAGALUAREN ALOKAIRUA	0,00	44,75	44,75	0,00	0,00	0,00	0,00	44,75

[illegible]

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0317.221.01.920.10 2024	ARGINDARRA UDAL ERAIKUNTZAK	40.000,00	0,00	40.000,00	34.930,75	34.930,75	27.906,26	7.024,49	5.069,25
1 0317.221.01.929.20 2024	ARGINDARRA BAKE EPAITEGIA	3.000,00	0,00	3.000,00	2.355,65	2.355,65	2.198,58	157,07	644,35
1 0317.221.03.920.10 2024	GAS KONTSUMOA BULEGO OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	3.950,52	3.950,52	3.510,83	439,69	-3.950,52
1 0317.221.04.920.10 2024	ERREGAIA MOTORRA	300,00	0,00	300,00	100,74	100,74	86,19	14,55	199,26
1 0317.221.04.920.10 2023	ERREGAIA MOTORRA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.221.05.920.10 2024	UDALETXEKO ZERBITZU OROKORREN JANTZIAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.221.08.920.10 2024	FARMAZI-EKOIZKINAK	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00
1 0317.221.08.929.20 2024	BOTIKAK	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
1 0317.221.09.920.10 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK . UDA	3.500,00	0,00	3.500,00	1.989,29	1.989,29	1.849,17	140,12	1.510,71
1 0317.221.09.920.10 2023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK . UDA	0,00	500,00	500,00	22,75	22,75	22,75	0,00	477,25
1 0317.221.09.929.20 2024	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK. BAKE	100,00	0,00	100,00	94,38	94,38	94,38	0,00	5,62
1 0317.221.09.929.20 2023	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA EKOZKINAK. BAKE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.222.01.332.20 2024	TELEFONO GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.222.01.920.10 2024	TELEFONOA ETA TELEFAXA	44.000,00	0,00	44.000,00	35.574,62	33.621,12	30.860,53	2.760,59	10.378,88
1 0317.222.01.920.10 2023	TELEFONOA ETA TELEFAXA	0,00	1.122,48	1.122,48	271,67	271,67	271,67	0,00	850,81
1 0317.222.01.929.20 2024	TELEFONO ETA FAXA	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
1 0317.222.02.920.10 2024	POSTA TARIFAK ETA MEZULARIAK	111.000,00	0,00	111.000,00	142.252,65	142.252,65	133.320,47	8.932,18	-31.252,65
1 0317.222.02.920.10 2023	POSTA TARIFAK ETA MEZULARIAK	0,00	2.461,59	2.461,59	0,00	0,00	0,00	0,00	2.461,59
1 0317.222.02.929.20 2024	POSTA BAKE EPAITEGIA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.683,97	1.683,97	1.683,97	0,00	316,03

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETIT UAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIKAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0317.222.02.929.20 2023	POSTA BAKE EPAITEGIA	0,00	523,50	523,50	311,48	311,48	311,48	0,00	212,02
1 0317.224.01.332.20 2024	ARTXIBO ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.224.01.920.10 2024	SU-ASEGUROA. UDALETXEA ETA BESTELAKO ERA	6.500,00	0,00	6.500,00	6.415,57	6.415,57	6.415,57	0,00	84,43
1 0317.224.01.929.20 2024	ERAIKIN-ASEGUROA	150,00	0,00	150,00	147,67	147,67	147,67	0,00	2,33
1 0317.224.01.933.00 2024	SU-ASEGUROA. UDALETXEA ETA BESTELAKO ERA	1.560,00	0,00	1.560,00	1.554,40	1.554,40	1.554,40	0,00	5,60
1 0317.224.02.920.10 2024	ORDENANTZAREN MOTO-ASEGUROA	143,00	0,00	143,00	142,10	142,10	142,10	0,00	0,90
1 0317.224.04.920.20 2024	ASEGURU-PRIMAK INFORMATIKA	5.000,00	0,00	5.000,00	1.254,70	1.254,70	1.254,70	0,00	3.745,30
1 0317.224.99.920.10 2024	BESTE ARRISKU-ERANTZUKIZUN ZIB. ASEGURUA	44.000,00	0,00	44.000,00	43.093,30	43.093,30	43.093,30	0,00	906,70
1 0317.224.99.920.10 2023	BESTE ARRISKU-ERANTZUKIZUN ZIB. ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.226.01.332.20 2024	KUOTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.226.01.920.20 2024	KANONAK INFORMATIKA	58.000,00	0,00	58.000,00	46.390,77	46.390,77	46.390,77	0,00	11.609,23
1 0317.226.01.920.20 2023	KANONAK INFORMATIKA	0,00	15.560,59	15.560,59	15.560,59	15.560,59	15.560,59	0,00	0,00
1 0317.226.03.920.10 2024	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA	7.000,00	0,00	7.000,00	2.757,23	2.757,23	1.169,05	1.588,18	4.242,77
1 0317.226.04.920.10 2024	GASTU JURIDIKOAK	13.000,00	0,00	13.000,00	10.816,51	10.816,51	9.508,71	1.307,80	2.183,49
1 0317.226.04.920.10 2023	GASTU JURIDIKOAK	0,00	116,35	116,35	0,00	0,00	0,00	0,00	116,35
1 0317.226.99.929.10 2024	USTEGABEKOAK	5.000,00	133.486,04	138.486,04	139.170,94	139.170,94	138.870,94	300,00	-684,90
1 0317.227.01.332.20 2024	ARTXIBOAREN GARBIKETA KONTRATUA	4.100,00	0,00	4.100,00	4.161,02	3.814,28	3.467,54	346,74	285,72
1 0317.227.01.332.20 2023	ARTXIBOAREN GARBIKETA KONTRATUA	0,00	346,60	346,60	346,60	346,60	346,60	0,00	0,00
1 0317.227.01.920.10 2024	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	181.205,00	0,00	181.205,00	183.012,24	168.015,71	153.019,23	14.996,48	13.189,29

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0317.227.99.920.10 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA.-ZENTRALTXO	18.000,00	0,00	18.000,00	17.445,06	17.445,06	14.567,80	2.877,26	554,94
1 0317.227.99.920.10 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA.-ZENTRALTXO	0,00	1.445,87	1.445,87	1.438,09	1.438,09	1.438,09	0,00	7,78
1 0317.230.01.332.20 2024	DIETAK ARTXIBOA	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
1 0317.230.01.920.10 2024	DIETAK ZERBITZU OROKORRAK	600,00	0,00	600,00	60,45	60,45	60,45	0,00	539,55
1 0317.230.01.920.20 2024	DIETAK INFORMATIKA	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
1 0317.233.01.920.10 2024	TRIBUNALETARA JOATEKO DIETAK	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
1 0317.421.01.942.00 2024	MUGAZ GAINDIKO PARTZUERGOA	96.632,00	0,00	96.632,00	95.023,00	47.511,50	47.511,50	0,00	49.120,50
1 0317.433.01.433.10 2024	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	445.167,00	8.654,87	453.821,87	453.821,87	338.480,85	338.480,85	0,00	115.341,02
1 0317.433.01.433.10 2023	ADEBISA TRANSFERENTZIAK	0,00	110.294,21	110.294,21	88.618,22	88.618,22	87.287,22	1.331,00	21.675,99
1 0317.481.01.922.00 2024	EUDEL KUOTAK	3.006,00	0,00	3.006,00	3.005,06	3.005,06	3.005,06	0,00	0,94
1 0317.625.02.332.20 2024	EKIPAMENDUA ARTXIBOA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0317.625.02.920.10 2024	EKIPAMENDUA ZERB. OROKORRAK	36.000,00	0,00	36.000,00	603,40	603,40	603,40	0,00	35.396,60
1 0317.626.01.920.10 2024	UDALBATZAKO AUDIO SISTEMA BERRITZEA	12.000,00	0,00	12.000,00	10.824,31	10.824,31	10.824,31	0,00	1.175,69
1 0317.626.01.920.20 2024	INFORMATIKA INBERTSIOAK	30.000,00	0,00	30.000,00	11.186,65	11.186,65	11.186,65	0,00	18.813,35
1 0317.628.01.332.20 2024	DOKUMENT. ZAHARBERRITZEA ETA EROSKETA-A	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0317.649.01.920.20 2024	PROGRAMA INFORMATIKOAK	30.000,00	0,00	30.000,00	14.504,92	12.543,03	9.600,55	2.942,48	17.456,97
1 0317.686.01.925.00 2024	BAZ GAILU ELEKTRONIKOAK	70.000,00	25.000,00	95.000,00	40.023,15	3.178,65	1.766,60	1.412,05	91.821,35
1 0317.720.01.942.00 2024	FORU ALDUNDIARI EKARPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0317.733.01.433.10 2024	KAPITAL TRANSF. BIDASOA BIZIRIK	3.600,00	0,00	3.600,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0317.733.01.433.10 2023	KAPITAL TRANSF.BIDASOA BIZIRIK	0,00	10.600,00	10.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.600,00
1 0407.204.01.931.00 2024	FOTOKOP. ALOKAIRUA	800,00	0,00	800,00	792,84	792,84	726,77	66,07	7,16
1 0407.204.01.932.00 2024	FOTOKOP. ALOKAIRUA	1.300,00	0,00	1.300,00	796,17	796,17	771,40	24,77	503,83
1 0407.220.02.931.00 2024	HARPIDETZAK	9.000,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
1 0407.220.04.931.00 2024	AZALAZTAPENA EKONOMI ARLOA	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
1 0407.220.05.931.00 2024	FOTOKOPIAK OGASUNA ARLOA	500,00	0,00	500,00	187,11	187,11	176,18	10,93	312,89
1 0407.220.05.932.00 2024	FOTOKOP. KOPIAK	700,00	350,00	1.050,00	1.165,86	1.165,86	1.040,29	125,57	-115,86
1 0407.225.04.933.00 2024	TRIBUTOAK	2.000,00	500,00	2.500,00	2.432,72	2.432,72	2.432,72	0,00	67,28
1 0407.226.01.933.00 2024	KANONAK	15.000,00	2.600,00	17.600,00	14.103,12	14.103,12	14.103,12	0,00	3.496,88
1 0407.226.03.932.00 2024	PUBLIZITATEA EKONOMI ARLOA	5.500,00	0,00	5.500,00	2.251,65	2.251,65	2.251,65	0,00	3.248,35
1 0407.226.99.932.00 2024	BESTE HAINBAT GASTU	1.000,00	0,00	1.000,00	1.179,10	1.179,10	1.179,10	0,00	-179,10
1 0407.227.07.924.00 2024	AURREKONTU PARTE-HARTZE PROZESUA	18.149,00	0,00	18.149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.149,00
1 0407.227.07.931.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. EKONOMI A	35.000,00	0,00	35.000,00	23.891,45	23.891,45	23.891,45	0,00	11.108,55
1 0407.227.07.931.00 2023	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA. EKONOMI A	0,00	1.004,29	1.004,29	0,00	0,00	0,00	0,00	1.004,29
1 0407.227.07.932.00 2024	ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	2.000,00	6.000,00	8.000,00	7.554,59	7.554,59	7.554,59	0,00	445,41
1 0407.227.09.932.00 2024	BILKETA ZERBITZU PRESTAZIO KONTRATUA	4.500,00	0,00	4.500,00	3.861,38	3.861,38	3.861,38	0,00	638,62
1 0407.230.01.931.00 2024	DIETAK EKONOMI ARLOA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 0407.230.01.932.00 2024	DIETAK BILKETA-ERRENTAK	500,00	0,00	500,00	182,75	182,75	182,75	0,00	317,25
1 0407.230.01.934.00 2024	DIETAK DIRUZAINZA	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0407.361.01.932.00 2024	DEMORA INTERESAK	500,00	12.000,00	12.500,00	11.844,61	11.844,61	11.844,61	0,00	655,39
1 0407.369.01.934.00 2024	FINANTZA GASTUAK	10.000,00	0,00	10.000,00	5.235,17	5.235,17	5.235,17	0,00	4.764,83
1 0407.500.01.929.10 2024	KREDITU OROKORRA	81.527,00	-70.768,54	10.758,46	0,00	0,00	0,00	0,00	10.758,46
1 0501.204.01.912.00 2024	FOTOKOP.ALOKAIRUA	810,00	0,00	810,00	831,00	831,00	831,00	0,00	-21,00
1 0501.205.01.912.00 2024	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0501.220.01.912.00 2024	M. EZ INBENTAGARRIA	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
1 0501.220.02.912.00 2024	PRENTSA, ALDIZKARI ETA BESTELAKO ARGITAL	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 0501.220.05.912.00 2024	FOTOKOPIAK ALKATZETZA ETA ZINEGOTZIAK	1.200,00	0,00	1.200,00	691,31	691,31	629,90	61,41	508,69
1 0501.224.99.912.00 2024	BESTE ARRISKU ERANTZUNZIKUN ZIBILA	0,00	0,00	0,00	254,00	254,00	254,00	0,00	-254,00
1 0501.226.02.912.00 2024	PROTOKOLOZKO ARRETA	20.000,00	0,00	20.000,00	8.497,34	8.497,34	7.772,34	725,00	11.502,66
1 0501.226.02.912.00 2023	PROTOKOLOZKO ARRETA	0,00	5.664,29	5.664,29	810,61	810,61	810,61	0,00	4.853,68
1 0501.226.03.920.00 2024	PUBLIZITATEA	40.000,00	0,00	40.000,00	16.900,07	13.814,57	8.369,57	5.445,00	26.185,43
1 0501.226.03.920.00 2023	PUBLIZITATEA	0,00	16.643,76	16.643,76	5.445,00	5.445,00	5.445,00	0,00	11.198,76
1 0501.227.07.924.00 2024	ZPK-HONDARRIBIA AMAIURREKO HERRI MUSEOAN	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 0501.227.99.912.00 2024	ALARDEAREN GAINEAN EKIMENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0501.227.99.920.00 2024	PRENTSA ZERB.PREST.KONTRATUA	220.430,00	0,00	220.430,00	220.422,03	194.438,46	164.105,50	30.332,96	25.991,54
1 0501.227.99.920.00 2023	PRENTSA ZERB.PREST.KONTRATUA	0,00	18.058,86	18.058,86	18.058,76	18.058,76	18.058,76	0,00	0,10
1 0501.227.99.924.00 2024	ALARDEARI BURUZKO PARTE-HARTZE PROZESUA	18.150,00	50.000,00	68.150,00	18.053,20	18.053,20	18.053,20	0,00	50.096,80
1 0501.230.01.912.00 2024	ZINEGOTZIEN DIETAK	20.000,00	0,00	20.000,00	13.729,20	13.729,20	12.663,46	1.065,74	6.270,80

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 0501.481.01.912.00 2024	ALDERDI POLITIKOAK	170.400,00	0,00	170.400,00	170.400,00	170.400,00	170.400,00	0,00	0,00
1 0501.644.01.924.00 2024	HERRITARRENKIN KOMUNIKATZEKO APP	0,00	18.150,00	18.150,00	14.883,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00
GUZTIRA		29.053.752,00	12.915.947,69	41.969.699,69	32.242.785,69	28.494.444,94	26.829.839,40	1.664.605,54	13.475.254,75

II. SARREREN AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAITZEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0103.310.03.164.00 2024	UDAL HILERRIAK	84.500,00	0,00	84.500,00	90.999,00	2.367,00	0,00	88.632,00	82.630,00	6.002,00	-4.132,00
2 0103.310.19.173.00 2024	HONDARTZA ZERB.- DUTXAK	10.000,00	0,00	10.000,00	8.269,00	0,00	0,00	8.269,00	8.269,00	0,00	1.731,00
2 0103.321.99.153.20 2024	LEHIOETATIK SALMENTAK	9.000,00	0,00	9.000,00	15.713,17	0,00	0,00	15.713,17	9.883,30	5.829,87	-6.713,17
2 0103.420.02.173.00 2024	FORU ALD. EKARPENA HONDARTZAKO GASTUAK	10.000,00	0,00	10.000,00	24.702,33	0,00	0,00	24.702,33	24.702,33	0,00	-14.702,33
2 0103.550.06.153.20 2024	FERIETAKO BARRAKEN INSTALAZIOA	500,00	0,00	500,00	7.124,00	0,00	0,00	7.124,00	7.124,00	0,00	-6.624,00
2 0109.311.01.150.00 2024	ESTABLEZIMENDUAE N IREKIERA	2.420,00	0,00	2.420,00	3.410,00	0,00	0,00	3.410,00	3.300,00	110,00	-990,00
2 0109.311.02.150.00 2024	AUTOTAXI BAIMENAK	5.727,00	0,00	5.727,00	6.058,00	96,00	0,00	5.962,00	5.872,00	90,00	-235,00
2 0109.311.99.150.00 2024	EKINTZA GOGAIKARRI TASA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
2 0109.312.01.150.00 2024	OBREN LIZENZIEN TASAK ETA LEHEN BAIMENA	82.550,00	0,00	82.550,00	89.013,96	18.611,09	0,00	70.402,87	62.332,53	8.070,34	12.147,13
2 0109.312.99.150.00 2024	HIRIGINT.ESPEDIENT EAK TRAMIT. TASAK	6.420,00	0,00	6.420,00	6.340,00	366,00	0,00	5.974,00	2.490,00	3.484,00	446,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0109.321.04.153.20 2024	MAHI ETA AULKIEN OKUPAZIOA	180.000,00	0,00	180.000,00	218.270,83	12.870,29	0,00	205.400,54	156.471,83	48.928,71	-25.400,54
2 0109.322.01.150.00 2024	APARKAMENDUA IBILGAILUEN SARRERA	92.180,00	0,00	92.180,00	97.049,34	2.504,90	0,00	94.544,44	92.811,98	1.732,46	-2.364,44
2 0109.399.08.150.00 2024	ISUN ESPEDIENTEAK	1.500,00	0,00	1.500,00	600,00	300,00	0,00	300,00	-300,00	600,00	1.200,00
2 0109.710.01.336.00 2024	EJ SAN NIKOLASEKO DIRULAGUNTZAK (BALUART	0,00	0,00	0,00	61.787,33	0,00	0,00	61.787,33	0,00	61.787,33	-61.787,33
2 0111.420.09.432.00 2024	FORU ALDUN. DIRU- LAG. TURISMOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0111.491.01.432.00 2024	POCTEFA DIRULAGUNTZA - TURISMO	0,00	0,00	0,00	31.693,14	0,00	0,00	31.693,14	31.693,14	0,00	-31.693,14
2 0112.310.05.133.00 2024	IBILGAILUEN BILKETA	3.000,00	0,00	3.000,00	2.966,00	0,00	0,00	2.966,00	2.966,00	0,00	34,00
2 0112.310.06.133.00 2024	TRAFIKO ANTOLAKUNTZA ETA TRAFIKO	1.000,00	0,00	1.000,00	680,00	0,00	0,00	680,00	630,00	50,00	320,00
2 0112.310.07.133.00 2024	PLAKAK ETA PATENTEAK.	800,00	0,00	800,00	800,00	0,00	0,00	800,00	600,00	200,00	0,00
2 0112.310.23.311.00 2024	TXAKUR BILKETA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.800,00	0,00	0,00	1.800,00	1.750,00	50,00	200,00
2 0112.320.01.133.00 2024	IBILGAILUEN APARKAMENDUA	830.000,00	0,00	830.000,00	832.129,13	7.110,00	0,00	825.019,13	799.968,61	25.050,52	4.980,87

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
	ERABILERA										
2 0205.310.22.340.00 2024	ZENBAIT SARRERAK KIROLAK	8.500,00	0,00	8.500,00	10.482,00	0,00	0,00	10.482,00	10.482,00	0,00	-1.982,00
2 0205.420.11.341.00 2024	KIROL EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZA	20.000,00	0,00	20.000,00	27.988,00	0,00	0,00	27.988,00	27.988,00	0,00	-7.988,00
2 0205.705.01.342.00 2024	DFG SKATEPARK ETA PUMPTRUCK DIRULAGUNTZA	79.999,00	0,00	79.999,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79.999,00
2 0205.705.01.342.00 2023	FORU ALDUNDIA SKETEPARK ETA PUMTRAC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0206.310.16.334.00 2024	KULTUR ARLOKO MATRIKULAK	60.000,00	0,00	60.000,00	65.757,95	0,00	0,00	65.757,95	56.992,95	8.765,00	-5.757,95
2 0206.310.16.338.00 2024	JAIEEN JARDUEREN DIRU-SARRERAK	0,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00	0,00	2.200,00	2.200,00	0,00	-2.200,00
2 0206.310.18.320.00 2024	HEZKUNTZA TASAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0206.310.20.337.20 2024	GAZTERI ARLOKO MATRIKULAK	30.000,00	0,00	30.000,00	42.561,00	3.230,00	0,00	39.331,00	39.331,00	0,00	-9.331,00
2 0206.399.02.332.10 2024	LIBURUTEGIKO FOTOKOPIEN SALMENTA	1.000,00	0,00	1.000,00	1.398,50	0,00	0,00	1.398,50	1.398,50	0,00	-398,50
2 0206.399.06.332.10 2024	LIBURUTEGIKO LIBURUAREN SALMENTA	1.000,00	0,00	1.000,00	2.339,67	0,00	0,00	2.339,67	2.273,28	66,39	-1.339,67
2 0206.410.09.334.00	EUSK.JAURL. DIRU-	5.000,00	0,00	5.000,00	7.904,00	0,00	0,00	7.904,00	3.229,50	4.674,50	-2.904,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2024	LAGUNTZA KULTURA										
2 0206.410.12.332.10 2024	EJ IRAKURKETA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	2.972,00	0,00	0,00	2.972,00	0,00	2.972,00	-2.972,00
2 0206.420.07.320.00 2024	HEZKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0206.420.10.337.20 2024	GAZTE IHARDUERETARAKO DIRULAGUNTZA	10.000,00	0,00	10.000,00	10.205,33	0,00	0,00	10.205,33	10.205,33	0,00	-205,33
2 0206.420.99.334.00 2024	FORU ALDUND. DIRULAGUNTZA KULTURA	20.000,00	0,00	20.000,00	23.027,75	0,00	0,00	23.027,75	15.654,52	7.373,23	-3.027,75
2 0206.420.99.334.00 2023	FORU ALDUNDIA KULTURA	0,00	0,00	0,00	2.322,89	0,00	0,00	2.322,89	2.322,89	0,00	-2.322,89
2 0206.710.01.323.20 2024	EJ DIRULAGUNTZA- SOROETA CEPA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0206.710.01.332.10 2024	EUSKO JAUR.DIRULAG. LIBURUTEGIA	7.000,00	0,00	7.000,00	9.228,00	0,00	0,00	9.228,00	0,00	9.228,00	-2.228,00
2 0206.710.02.320.00 2024	HEZKUNTZA EUSK.JAURL.DIRULA GUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0208.310.12.337.10 2024	JUBILATU ETXEKO MATRIKULAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0208.310.15.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO ZERB.ERABILTZAILEE N EKARPEN	72.000,00	0,00	72.000,00	120.698,50	1.285,50	0,00	119.413,00	119.413,00	0,00	-47.413,00
2 0208.410.01.231.50	EJ DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	-7.500,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2024	BERDINTASUNA										
2 0208.410.03.231.60 2024	EUSK.JAURLARITZA- KOMUNITARIO PREBENTZIO	25.000,00	0,00	25.000,00	18.676,00	0,00	0,00	18.676,00	0,00	18.676,00	6.324,00
2 0208.410.04.231.30 2024	EMERGENTZIA PLANA	190.000,00	0,00	190.000,00	188.973,61	0,00	0,00	188.973,61	188.973,61	0,00	1.026,39
2 0208.410.05.230.00 2024	EUSK.JAURL DIRULAG. ERREFORTZUZKO PERTSO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0208.420.04.230.00 2024	FORU ALDUN.DIRULAG- GIZARTE ZERB.	0,00	0,00	0,00	8.778,92	0,00	0,00	8.778,92	8.613,28	165,64	-8.778,92
2 0208.420.05.231.10 2024	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	190.000,00	0,00	190.000,00	192.579,86	0,00	0,00	192.579,86	149.351,07	43.228,79	-2.579,86
2 0208.420.06.231.30 2024	TRANSF. POBREZIA PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0208.420.13.231.00 2024	FORU ALD.LEHEN MAILAKO GIZARTE LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0217.410.01.924.00 2024	EUSKO JAURLARITZA BIZIKIDETZA DIRULAG.	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
2 0217.420.99.924.00 2024	GFA - BIZIKIDETZA LANTZEN DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	10.679,00	0,00	0,00	10.679,00	10.679,00	0,00	-10.679,00
2 0217.420.99.924.00 2023	GFA BIZIKIDETZA LANTZEN DIRU LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	7.178,00	0,00	0,00	7.178,00	7.178,00	0,00	-7.178,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAITZEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0302.401.01.241.00 2024	INEM-EN EKARPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0302.410.06.241.00 2024	LANBIDE	0,00	0,00	0,00	43.335,99	0,00	0,00	43.335,99	43.335,99	0,00	-43.335,99
2 0302.410.06.241.00 2023	LANBIDE	0,00	0,00	0,00	27.887,13	0,00	0,00	27.887,13	0,00	27.887,13	-27.887,13
2 0317.320.04.920.10 2024	ARETOEN ERABILERA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.980,00	0,00	0,00	1.980,00	1.920,00	60,00	520,00
2 0317.410.01.929.20 2024	BAKE EAPITEGIA EKARPENA	3.625,00	0,00	3.625,00	3.625,00	0,00	0,00	3.625,00	0,00	3.625,00	0,00
2 0317.410.10.432.00 2024	EJ DIRULAGUNTZA TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0317.833.01.920.10 2024	EPE LUZAERAKO LANGILEEN AURRERAKINAK	20.000,00	0,00	20.000,00	5.955,32	0,00	0,00	5.955,32	5.955,32	0,00	14.044,68
2 0407.112.01.932.00 2024	LANDA-ONDASUN ZERGA	12.500,00	0,00	12.500,00	13.052,59	8,83	0,00	13.043,76	12.483,94	559,82	-543,76
2 0407.112.02.932.00 2024	HIRI-ONDASUN ZERGA	5.300.000,0 0	0,00	5.300.000,00	5.451.258,87	33.281,09	0,00	5.417.977,78	5.308.473,58	109.504,20	-117.977,78
2 0407.112.02.932.00 2023	ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0407.112.02.932.00 2020	ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0407.113.01.932.00	TRAKZIO	1.250.000,0 0	0,00	1.250.000,00	1.249.176,22	19.933,38	0,00	1.229.242,84	1.150.319,70	78.923,14	20.757,16

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAITZEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2024	MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAINEKO										
2 0407.113.01.932.00 2020	IBAILGAILUEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0407.114.01.932.00 2024	HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO	840.000,00	0,00	840.000,00	1.800.870,45	515.435,11	0,00	1.285.435,34	1.027.527,74	257.907,60	-445.435,34
2 0407.130.01.932.00 2024	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	212.000,00	0,00	212.000,00	185.505,11	5.628,37	0,00	179.876,74	155.944,01	23.932,73	32.123,26
2 0407.282.01.932.00 2024	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEKO ZERGA	450.000,00	0,00	450.000,00	412.183,23	70.706,73	0,00	341.476,50	296.798,79	44.677,71	108.523,50
2 0407.310.99.932.00 2024	ZERBITZU OROKORREKO TASAK	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
2 0407.321.07.932.00 2024	KALIKATEN ETA ERRETEKEN IREKIERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0407.321.09.932.00 2024	ERRIELAK. ZUTOIAK. KABLEAK ETA	160.000,00	0,00	160.000,00	184.997,40	2.206,80	0,00	182.790,60	182.790,60	0,00	-22.790,60
2 0407.380.01.931.00 2024	EKITALDI ITXIEN ITZULPENAK	1.000,00	0,00	1.000,00	74.270,42	0,00	0,00	74.270,42	74.270,42	0,00	-73.270,42
2 0407.380.01.931.00 2020	EKITALDI ITXIEN ITZULPENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 0407.380.02.231.00 2024	GLL ONURADUEN ITZULPENAK	0,00	0,00	0,00	9.254,56	0,00	0,00	9.254,56	9.240,64	13,92	-9.254,56

[illegible]

[illegible]

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEK O DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/GUTXIEGI ZKO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 0407.870.02.931.00 2024	ALTZORTEGI GERAKINA.- ERANTSITAKO KREDIT	0,00	2.181.700,53	2.181.700,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.181.700,5 3
2 0407.933.01.011.00 2024	EPE LUZERAKO ZORRA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 1700.420.99.924.00 2024	GFA HERRITARREN PARTIDETZA DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	6.923,25	0,00	0,00	6.923,25	3.461,62	3.461,63	-6.923,25
GUZTIRA		29.053.752, 00	12.915.948,2 1	41.969.700,2 1	29.329.979,9 5	1.364.581,95	0,00	27.965.398,00	26.820.975,49	1.144.422,51	14.004.302, 21

III. AURREKONTUAREN EMAITZA

KONTZEPTUAK	ONARTUTAKO ESKUBIDE GARBIAK	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK	URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	27.760.564,20	22.894.893,31	4.865.670,89
b) Kapital-eragiketak	198.878,48	5.599.551,63	-5.400.673,15
c) Aktibo finantzarioak	5.955,32	0,00	5.955,32
d) Pasibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
1. URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA (1=a+b+c+d)	27.965.398,00	28.494.444,94	-529.046,94
KONTZEPTUAK	AINTZATETSITAKO ESKUBIDEAK EZEZTATZEA	AINTZATETSITAKO OBLIGAZIOAK EZEZTATZEA	ITXITAKO EKITALDIETAKO ADURREKONTU-EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	403.874,94	-0,00	-403.874,94
b) Kapital-eragiketak	2.115,97	-0,00	-2.115,97
c) Aktibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
d) Pasibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
2. ITXITAKO EKITALDIETAKO AURREKONTU-EMAITZA (2=a+b+c+d)	405.990,91	-0,00	-405.990,91
3. DOIKUNTZEN AURREKO AURREKONTU-EMAITZA (1+2)			-935.037,85
<u>DOIKUNTZAK :</u>			
a) Gastu orokorretarako diruzainzako gerakinarekin finantzatutako kreditu gastatuak			6.166.769,60
b) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze negatiboak			0,00
c) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze positiboak			0,00
4. DOIKUNTZAK GUZTIRA (4=a+b-c)			6.166.769,60
AURREKONTU- EMAITZA DOITUA (3+4)			5.231.731,75